
Maksa par „Valdības Vēstnesi"-.
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
l „ .....2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Latvijas Republikas Saeimas 1931. gada
vēlēšanu kandidātu saraksti.

Pārgrozījumi instrukcijā pie likuma par
ārzemju pasēm.

Rīgas pilsētas baltkrievu papildu skolas
stundu plāns 1931./32. māc. gadā.

Latvijas Republikas
Saeimas 1931. gada vēlēšanu

kandidātu saraksti.
Rīgas apgabals.

JVfi i.
Progresīvās apvienības kandidātu saraksts.

1. Skujenieks Marģers
2. Zamuels Voldemārs
3. Dišlers Kārlis
4. Holcmanis Vilis
5. Nonacs Otto
6. Berģis Pēteris
7. Andersons Alfrēds Teodors
8. Druka Indriķis
9. Kūla Pēteris

10. Kirchenšteins Augusts
11. Ozoliņš Ernests
12. Saulitis Reinis
13. Salnais Voldemārs
14. Liepiņš Reinis
15. Zeltiņš Jānis
16. Pūķis Miķelis
17. Salnais Milda
18. Taupmanis Paulis
19. Bisenieks Georgs

20. Ozols Alfrēds
21. Klaustiņš Gustavs

JVs 2.

„Latvijas vācu-baltiešu partiju" kandidātu
saraksts.

22. Schiemann Paul
23. Rrcks Wilheim
24. Westermann Werner
25. Schoeler Lothar
26. Pussull Woldemar
27. Hahn John
28. Sadowsky Walter
29. Stegman Helmuth
30. Schulz Konrād
31. Boettcher Leo
32. Keller Kari
33. Klot Burchard
34. Saje Georg Ludvvig
35. Asmuss Kari

' 36. Ruhtenberg Alexander Gustav Hans
37. Barth Heinrich
38. Hahn Cecil
39. Frohlich Bernhard
40. Schvvartz Eugen

JVe 3.
Latvijas sociāldemokrātiskās strādnieku

partijas kandidātu saraksts.
43. Kalniņš Pauls
44. Bastjānis Voldemārs
45. Cielens Fēlikss
46. Menderis Fricis
47. Višņa Jānis
48. Dimara dz. Reneslāce Elfrīda
49. Jevsejevs Kuzma
50. Kalniņš Brūno
51. Rudevics Ansis
52. Dēķens Kārlis
53. Eliass Kristaps
54. Lorencs Klāvs
55. Rabinovičs Izaks
56. Petrevics Andrejs
57. Ozoliņš Elza
58. Veckalns Andrejs
59. Zeibolts Peters
60. Kaupiņš Hermanis-Rudolfs
61. Lācis Antons
62. Buševics Ansis
63. Vītols Edgars

JVe 4.

Sieviešu organizāciju kandidātu saraksts
pie Latvijas sieviešu organizācijas padomes.

64. Klaustiņš dz, Celmiņš Elza Juliāna
65. Jurēvics dz. Rūķis Emīlija
66. Frīdenbergs dz. Strautiņš Lilija
67. Neimanis atr. Celms dz. Pinepuksis

Marija
68. Kadiķis dz. Kalniņš Milda Antonija
69. Vanags dz. Liepiņš Emilija
70. Vāckājis (Vāckaj) Anna
71. Purmalis dz. Kiris Emilija Minna
72. Štauers (Štauver) dz. Bone Amalija-

Marija
73. Roze dzim. Kupče Olga
74. Rozenbergs dz. Birze Pauline
75. Lācis dz. Bagāts Emma
76. Purželis dz. Aufmanis Alma
77. Kaire Paulīne
78. Leitlands dz. Bedeicis Alīda
79. Brauers Zenta
80. Lazdiņš dz. Upenieks Emīlija
81. Rumānis šķ. Ķēniņš Anna
82. Mauriņš Zenta

JVe 5.
Apvienotais saimniecisko grupu — agrāko
naudas noguldītāju, karā izpostīto, progre-
sīvo vecsaimnieku, jaunsaimnieku, sīk-
zemnieku, bezzemnieku, zvejnieku, amat-
nieku, apbūviešu, īrnieku, atbrīvotāju,
strādnieku un darba intelliģences kandi-

dātu saraksts.
85. Vinters Jānis
86. Pulciņš Eduards
87. Pipirs Alfrēds

88. Vanags Gustavs
89. Tamisars Pēters
90. Salenieks Krišjānis
91. Kukainis Jēkabs
92. Duncis (Dunce) Vilis
93. Brigaders Jānis
94. Elpers Hermanis
95. Bemberis Eduards
96. Skurbe Ģederts
97. Zoltners Fricis
98. Kjavinš Jānis
99. Vaivads Rūdolfs

JVe 6.

Miera, kārtības un ražošanas apvienības
kandidātu saraksts.

106. Purgalis (Purgals) Jānis
107. Annuss Jānis
108. Kuraus Augusts
109. Lapiņš Mārtiņš
110. Lasmans Fricis
111. Petersons Fricis
112. Zaķis Andrejs
113. Zēbergs Arturs
114. Naruns Fricis-Fridrichs
115. Lazdiņš Ādolfs
116. Grauds Fricis
117. Šturms Paulis
118. Auzenbergs Augusts
119. Krūmiņš Kārlis-Arturs
120. Dreifelds Krišs
121. Bullis (Bulle) Jānis
122. Ērglis Pauls
123. Bērziņš Fricis
124. Lazdiņš Viktors-Leonhards
125. Muške Dāvids
126. Čakurs Jānis

JV» 7.
Apvienotais jaunsaimnieku, sīkgruntnieku,
„Saimnieciskā centra" un atvaļināto kara-

vīru kandidātu saraksts.
127. Bļodnieks Ādolfs
128. Karlsons Emils
129. Boss Fridrichs
130. Ziemelis Edmunds
131. Vindiņš Andrejs
132. Baumanis Kārlis
133. Mīlbergs Gotfrids
134. Elguts Ādolfs
135. Mieriņš Jānis
136. Eglitis Arkādijs
137. Be'rgs Alfrēds
138. Kauliņš Jānis
139. Roze Jānis
140. Arājs Jūlijs
141. Cirītis ^ Hugo
142. Bļodnieks Kārlis
143. Beiters Ernests
144. Sīpols Teodors-Augusts
145. Ziemelis Kristaps
146. Krūmiņš Pēteris

JVe 8.

Latviešu zemnieku savienības kandidātu
saraksts.

148. Ulmanis Kārlis
149. Balodis_ Jānis
150..Klīve Ādolfs
151. Pauļuks Kārlis
152. Celmiņš Hugo
153. Alberings Arturs
154. Laimiņš Kārlis-Eduards-Osvalds
155. Gulbis Vilis-Gustavs
156. Ērglis Julijs-Voldemārs
157. Dzelzītis Hugo
158. Spekke Arnolds
159. Balodis Francis
160. Paegle Spricis
161. Straubergs Kārlis
162. Lieknis-Virza Edvarts
163. Teikmanis Andrejs
164. Šēnbergs Žanis
165. Eichvalds Ādolfs
166. Grūbaums In driķis
167. Vīgants Valfrīds '
168. Blumbergs Jānis

JVs 9. ^
Dzelzceļnieku, valsts darbinieku, amat-
nieku un strādnieku arodnieciskās apvienī-

bas kandidātu saraksts.
169. Dinbergs Alfrēds
170. Upītis Kārlis
171. Citrons Pēteris
172. Kļaviņš Andrejs
173. Collenkopfs Bruno
174. Prevalds Jānis
175. Anzulis Eduards
176. Līcis Pauls
177. Korps Arturs
178. Kimze Fridrichs
179. Tuchas Augusts
180. Kipsts Jānis
181. Skujiņš Mārtiņš
182. Lakstiņš Nikolajs
183. Bernsteins Arturs
184. Branders_Jānis
185. Salmiņš Ādolfs
186. Šteins' Roberts
187. Šmits Kārlis
188. Krūmiņš Jēkabs
189. Kauliņš Jānis

JV» 10.
„Dēmokratiskais centrs un bezpartejiski
sabiedriski darbinieki" kandidātu saraksts.

190. Zemgals Gustavs
191. Breikšs Jānis
192. Kiršteins Kārlis
193. Aļeinikovs Pēteris
194. Pīpiņš (Pīpiņ) dz. Ziemelis Berta
195. Juraševskis Peters
196. Ošinš Alberts

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības ^% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot JļM, Wmš svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JV°2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^ Rīgā, pilī JV» 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^W^ Atvērts no pulksten 9—3

i BB&S

Veterinārpārvaldes darbvedis m

I FRICIS BERNŠTEINS i
i miris 1931. g. 28. augustā

Mļ Sērojošie |p

H Veterinārpārvaldes darbinieki H



197. Bērziņš Juris (Georgs)
198. Kalniņš Eduards
199. Ķēniņš Atis

200. Frīdenbergs Andrejs
201. Trūle Mārtiņš
202. Skalbe Kārlis
203. Akuraters Jānis
204. Liepiņš Kārlis
205. Dreimanis Pēteris
206. Priedīts Arnolds
207. Miezis Jānis
208. Aroniet 'is (Aroniet's) Pēteris
209. Valdmanis Kārlis
210. Ozoliņš Fridrichs

JV» 11.

Latvijas īrnieku aizsardzības biedrības
kandidātu saraksts.

211. Balodis Jānis
212. Ozollapa " Jānis
213. Vaits Žanis
214. Lazdiņš Reinholds
215. Laivenieks Nikolajs

JVe iz.

Latvijas poļu savienības poļu-katoju
kandidātu saraksts.

232. Vilpiševskis Jaroslavs
233. Veržbickis Jānis
234. Liberis Napoleons
235. Kasperovičs Vladislavs
236. Tverjanovičs Jānis
237. Ilenda Boleslavs
238. Šablovskis Jāzeps
239. Vališevskis Vladislavs
240. Batori Antons
241. Antonovičs Boleslavs
242. Apsalons Jānis
243. Čerņiavskis Jāzeps
244. Romanovs Staņislavs
245. Orubs Gedeons
246. Sokolovskis Francis

JVe 13.
Krievu vecticībnieku darba tautas vēlētāju

kandidātu saraksts.
253. Ķalistratovs Meletijs
254. Šeršunovs Aleksejs
255. Markovs Dmitrijs
256. Jevlanovs Boris
257. Filonovs Andrejs
258. Pavlovs Pāvils
259. Jakpvļevs Andrejs
260. Kirilovs Dorofejs
261. Sidorovš Platons
262. Tupicins Genadijs
263. Potalui Nikita
264. Isačenko K.arps
265. Semjonovs (Semjonov) Filips
266. Krasovskis Leon

v JVs 14. .
Kristīgās apvienības un strādnieku kandi-

dātu saraksts.
274. Ķullītis Jēkabs
275. Ozols Antons
276. Tēriņš Jānis
277. Bāce (Bahtze) Roberts
278. Bergs Edgars
279. Krūmiņš Jūlijs
280. Jurjans Pēteris
281. Štelmachers Jānis
282. Sanders Talivalds Jēkabs
283. Rēdiņš (Redins) Hermanis
284. Birģelis Jānis
285. Langenfelds Alfrēds
286. Timbers Fricis
287. Ozols dzim. Otmers-Otomers Hen-

riete
288. .Heislers (Hausler) Arnolds-Augusts
289. Tīcrnanis Kārlis
290. Bērziņš dzim. Plūme Anna
291. Straumanis Mārtiņš
292. Rubis Jānis
293. Gavars Jānis Eduards
294. Reinhards Pauls

JVe 15.
Nacionālās apvienības kandidātu saraksts.
295. Bergs Arveds
296. Ausējs Longīns
297. Petrēvics Ansis
298. Akmens Jānis
299. Albertiņ Emma
300. Birkhāns Ernests
301. Celmiņš Gustavs
302. Cerbulis Voldemārs
303. Dauge Aleksandrs
304. Endzelīns Jānis
305. Krusa Fēliks
306. Ozoliņš Jānis
307. Pērkons Žanis-
308. Plāķis Juris
309. PlensneVs Aleksandrs
310. Rīteris Jānis
311. Zalcmans Jānis
312. Ziemelis Herberts
313. Tauriņš Jānis
314. Vīksniņš Oskars
315. Vičs Andrejs

JVe 16.

Strādnieku un nabadzīgo zemnieku kandi-
dātu saraksts.

316. Mežulis Konstantīns
317. Gulbis Oskars
318. Krukliņš Eduards
319. Maekevičs Antons
320. Kavaliers Kārlis
321. Spandegs Augusts
322. Griļevskis Vladislavs
323. Ziriņš Miķelis
324. Vēzis Jēkabs

JVe 17.
„Agudas Jisroel" kandidātu saraksts.

337. Dubins Morduchs
338. Vitenbergs Simons Iciks
339. Samunovs-Zamunovs Naftali Hiršs

Levs
340. Gurvičs Jāzeps

JVe 18.
Cionistu organizācijas „Mizrachi" kandi-

dātu saraksts.
358. Nuroks Markus
359. Hovšs (Hovša) Ruvins-Hiršs
360. Zingers ai. Šlezingers Zeliks

JVe 19.
Kreisās strādniecības un darba zemniecības

kandidātu saraksts.
379. Laicens Linards
380. Sproģis Kārlis
381. Lapiņš Rūdolfs
382. Miezis Ernests
383. Natansons Harijs
384. Sudmalis Emils
385. Landovskis Fridis
386. Reinsons Elfrida
387. Bite Miķelis
388. Šmits Kārlis
389. Oliņa Kārlis
390. Šmits Jānis
391. Ilgažs Marija
392. Silda Jānis
393. Dolacis Pēteris
394. Kārkliņš Roberts
395. Gabers Eduards
396. Straume Aleksandrs
397. Jeršovs Leonīds
398. Deglavs Arnolds

JVe 20.

Latvijas sociāldemokrātu opozicionāro
strādnieku kandidātu saraksts.

400. Ķikuts Pēteris
401. Panders Pēteris
402. Heine-Ercums Leopolds
403. Liepa Pēteris
404. Feldbergs Pauls
405. Balodis Pēteris
40'6. Vēvels Lizete

JVe 21.
Pareizticīgo un vecticībnieku vēlētāju un
apvienoto krievu organizāciju kandidātu

saraksts.
421. Pommers Jānis
422. Jupatovs Ivans
423. Krivošapkins Michails
424. Trofimovs Vladimirs
425. Kudrjačevs Vasilijs
426. Labutins (Lābutin) Aleksandrs
427. DaniJuks (pseid. Novickis) Jēkabs
428. Pavlovs Teodors
429. Čulkovs Michails
430. Kuzubovs (Kusubow) Miķelis (Mi-

chails)
431. Fomins Vasilijs
432. Ostrouchovs Leonids
433. Žitkovs Sergejs
434. Zavoloko Jānis
435. GrigorjeVs Klementijs
436. Galkins Vladimirs
437. Kočugovs Jānis
438. Matvejevs Nikita
439. Šalfejevs Nikolajs
440. Litvins Nikolajs

JVe 22.
Žīdu progresīvās apvienības kandidātu

saraksts.
442. Mincs (Mintz) Pauls
443. Vazbuckis Hiršs
444. Rozovskis Morduchs-Marks
445. Levšteins Leo
446. Bergmanis Žanis

Vidzemes apgabals.
JVe 1.

Progresīvo jaunsaimnieku, mazzemnieku
un darba tautas partijas «Progresīvā ap-

vienība" kandidātu saraksts.
1. Skujenieks Marģers
2. Šterns Jānis
3. Velmeris Jānis
4. Bergis Pēteris
5. Kauss Vladimirs
6. Bachmanis Kristaps
7. Salnais Voldemārs

8. Bisenieks Georgs
9. Grīnvalds Kārlis

10. Dišlers Kārlis
11. Ozoliņš Ernests
12. Plūme Teodors
13. Andersons Alfreds-Teodors
14. Atrens Kārlis
15. Benze Kārlis
16. Torgans Eduards
17. Liepiņš Reinis
18. Salnais Milda
19. Ribakovs Voldemārs
20. Malvess Aleksandrs
21. Fridbergs Andrejs
22. Koliņš Ādolfs-Oskars
23. Holcmanis Vilis

JVe 2.

„Latvijas vācu-baltiešu partiju" kandidātu
saraksts.

24. Schiemann Paul
25. Fircks Wilhelm
26. Pussull Woldemar
27. Hahn John
28. Stegman Helmuth
29. Schulz Konrād

' 30.' Boettcher Leo
31. Blanckenhagen Werner
32. Lutz Robert
33. Lenz Wilhelm
34. Bergson Gustav
35. Seidenberg Richard Fridrich
36. Schwerz August
37. Schvvechheimer Theodor
38. Haffner Max
39. Nickel Emil
40. Schmieden James
41. Sivers Max

JVq 3.

Latvijas sociāldemokrātiskās strādnieku
partijas kandidātu saraksts.

47. Kalniņš Pauls
48. Bastjānis Voldemārs
49. Ulpe Pēteris
50. Cielēns Fe'likss
51. Radziņš Eduards
52. Kļava Lina
53. Kalniņš Brūno
54. Rozentāls Miķelis
55. Serdants Arnolds
56. Gulbis Kārlis
57. Dēķens Kārlis
58. Dzelzitis Eduards
59. Kalniņš Nikolajs
60. Jerkins Jānis
61. Veckalns Andrejs
62. Osis Verners
63. Līgats Jānis
64. Spalviņš Andrejs
65. Ertners Kārlis
66. Karlivans Arturs
67. Kreiers Alfrēds
68. Dukurs Roberts
69. Celms Jūlijs

JVe 4,
Sieviešu Organizāciju kandidātu saraksts
pie Latvijas sieviešu organizāciju padomes.

70. Brauers Zenta
71. Rumānis šķ. Ķēniņš Anna
72. Jurēvics dz. Rūķis Emīlija
73. Vanags dz. Liepiņš Emīlija
74. Krūms dz. Dambitis Elzbete
75. Rozenbergs dz. Birze Paulīne
76. Lazdiņš dz. Upenieks Emīlija
77. Klaustiņš dz. Celmiņš Elza-Jūliana
78. Purmalis dz. Kiris Emīlija-Minna
79. Frīdenbergs dz. Strautiņš Lilija
80. Leitlands dz. Bedeicis Alida
81. Neimanis atr. Celms dz. Pinepuksis

Marija
82. Roze dz. Kupče Olga
83. Lācis dz. Bagāts Emma
84. Vāckājis (Vāckaj) Anna
85. Puržēlis dz. Aufmanis Alma
86. Štauers (Stauver) dzim. Bone Amālija

Marija
87. Kaire Paulīne

JVe 5.
Apvienotais saimniecisko grupu — agrāko
naudas noguldītāju, karā izpostīto, pro-
gresīvo vecsaimnieku, jaunsaimnieku, sīk-
zemnieku, bezzemnieku, zvejnieku, amat-
nieku, apbūviešu, īrnieku, atbrīvotāju,
strādnieku un darba intelligences kandidātu

saraksts.
93. Vinters Jānis
94. Pulciņš Eduards
95. Kukainis Jēkabs
96. Kļaviņš Jānis
97. Tamisars Peters
98. Piekalns Ādams
99. Sproģis Jānis Arvids
100. Stāls Jānis
101. Bembers Eduards
102. Gailitis Jānis
103. Kaliksons Mārcis
104. Ozoliņš Augusts
105. Āboltiņš Peters

106. Gavariņš Jānis
107. Gredzens Jānis
108. Pipirs Alfrēds
109. Vaivads Rūdolfs
110. Salenieks Krišjānis
111. Vanags Gustavs

JVe 6.
Miera, kārtības un ražošanas apvienības

kandidātu saraksts.
116. Annuss Jānis
117. Purgalis (Purgals) Jānis
118. Muške Dāvids
119. Čakurs Jānis
120. Lasmans Fricis
121. Zaķis Andrejs
122. Lazdiņš Viktors-Leonchards
123. Apins '(Appin) Kārlis
124. Krūmiņš Karlis-Arturs
125. Marovskis Francis
126. Zēbergs Arturs
127. Ratminders Kārlis
128. Balodis Pēteris
129. Zēmelis Edgars-Fridrichs
130. Meiers (Meijers) Karlis-Richards
131. Štrāls Pēteris
132. Martinsons Konstantīns
133. Bārda Jānis
134. Bankevics Nikolajs
135. Ošs Eduards
136. Kordons Otto
137. Balodis Pēteris
138. Mazītis (Mazīt) Pēteris

JVe 7.
Latvijas jaunsaimnieku un sīkgruntnieku

partijas kandidātu saraksts.
139. Mīlbergs Gotfrīds
140. Bļodnieks Ādolfs
141. Kauliņš Jānis
142. Ziemelis Edmunds
143. Līkums Kārlis
144. Apinis Dāvids
145. Klaviņš Brencis
146. Zvaigzne Jānis
147. Reinvalds Augusts
148. Arājs Jūlijs
149. Strads ' Osvalds
150. Timmermanis Andrejs
151. Melderis Pēteris
152. Gulbis Jānis
153. Torgans Ernests
154. Spriņģis Andrejs
155. Jēps (Baldzēns) Jānis
156. Ozoliņš Hermanis
157. Pile Mārtiņš
158. Sakss Oskars
159. Kārkliņš Jēkabs
160. Šķiņķis Valdis
161. Eglitis Arkādijs

JVe 8.
Latviešu zemnieku savienības kandidātu

saraksts.
162. Ulmanis Kārlis
163. Balodis Jānis
164. Celmiņš Hugo
165. Alberings Arturs
166. Laimiņš Karlis-Eduards-Osvalds
167. Ērglis Jūlijs-Voldemārs
168. Grantskalns Eduards
169. Dzelzitis Hugo
170. Gulbis Vilis-Gustavs
171. Bērziņš Jēkabs-Alfreds
172. Prikulis Paulis
173. Lejiņš-Leja Jānis
174. Gailitis Fricis
175. Sarkanbārds Jānis
176. Gulbis Mārtiņš
177. Sedlenieks Pēteris
178. Krogzems Pēteris
179. Ejups Oskars
180. Ringmanis Jānis
181. Kessels Dāvids
182. Jansons Jānis
183. Vinters Voldemārs
184. Paegle Spricis

JVe 9.
Kristīgo zemnieku un katoļu kandidātu

saraksts.
185. Rancans Jāzeps
186. Ozoliņš Lūkass
187. Rancans Antons
188. Kublinskis Teofils
189. Rozīts Kārlis

JVe 10.
«Demokrātiskais centrs un bezpartejiski
sabiedriski darbinieki" kandidātu saraksts.
208. Zemgals Gustavs
209. Breikšs Jānis
210. Kiršteins Kārlis
211. Juraševskis Peters
212. Pipiņš (Pīpiņ) dz. Ziemelis Berta
213. Dreimanis Pēteris
214. Zvaigzne Otto
215. Ķēniņš Atis
216. Kalniņš Eduards
217. Rumba Aleksandrs
218. Bērziņš Juris (Georgs)
219. Jansons Aleksandrs-Pauls



220. Naudiņš Aleksandrs
221. Janelsītis Roberts
222. Aronietis (Aroniets) Pēteris
223. Breikšs Arturis
224. Stamers Vilis"
225. Brūniņš Jūlijs
226. Skalbe Kārlis
227. Akuraters Jānis
228. Asars Jānis
229. Bite Erasts
230. Ozoliņš Fridrichs

JVe 11.

Latvijas darba savienības kandidātu
saraksts.

231. Zālīte. (Salits) Pēteris
232. Ozols Voldemārs
233. Dūnis Alfrēds
234. Stāks Alfrēds
235. Smiltiņš Erasts
236. Āboliņš Marija
237. Stīvers Kārlis
238. Ogsts Kārlis
239. Muižnieks Roberts
240. Sermuliņš Jānis
241. Borens Ādolfs
242. Ķeksis' Jānis
243. Bendiņš Jānis
244. Binkēvies Vladislavs
245. Dūnis Pēteris
246. Semeiks Alfrēds
247. Ozols Jānis-Arnolds
248. Beķeris Viktors
249. Mačulāns Edgars

JVe 12. ^

Latvijas poļu savienības poļu-katoļu kandi-
dātu saraksts.

254. Vilpiševskis Jaroslavs
255. Veržbickis Jānis
256. Vilčinskis Eduards
257. Lasevičs Staņislavs
258. Lapinskis Vladislavs
259. Taļats-Kelpšs Antons
260. Brics Juris
261. Petuško Broņislavs
262. Grodzs Eduards
263. Orubs Aleksandris
264. Jucevičs Pēteris

JVe 13.
Jaunās zemnieku apvienības kandidātu

saraksts.
277. Leikarts Peters
278. Bitenieks Kārlis
279. Zilus Jānis
280. Gruntē Aleksanders
281. Bērziņš Jānis
282. Āboliņš Kārlis
283. Akmentiņš Eduards
284. Auziņš Arturs
285. Eglits Kārlis
286. Jurikasis Jānis
287. Kārkliņš Kārlis
288. Krēsliņš Jānis Eduards
289. Līde Jūlijs
290. Mustaps Jūlijs
291. Putniņš Ernests
292. Saulitis Pēteris
293. Sabulis Jūlijs
294. Šlesers Jānis
295. Traubergs Dāvids
296. Upenieks Teodors
297. Uzkalns Viktors
298. Vilums Kārlis
299. Zilvestrs Edgars

\b 14.

(ristīgās apvienības un strādnieku kandi-
dātu saraksts.

00. Beldavs Kārlis
01. Ozols Antons
02. Irbe Kārlis
,03. Gustavs Jēkabs
304; Krūmiņ? Jūlijs
305. Bāce (Bahtze) Roberts
306. Rozenieks Vilhelms
307. Ozols Jānis
308. Bergs Edgars
309. Līcis Augusts
310. Redins Hermanis
311. Skrodels Alfrēds
312. Staklis Berta
313. Kuks Sergejs
314. Voitkus Arturs
315. Knezs-Knezinskis Gustavs
316. Kraulis Andrejs-Olģerts
317. Reinhards Pauls
318. Lapiņ š Jan is-Gedimins
319. Rutkis Andrejs
320. Sanders Talivalds
321. Slokenbergs Roberts
322. Nodievs Dāvis

JVe 15.

Nacionālās apvienības kandidātu saraksts.

323. Bergs Arveds
324:' Ausējs Longins
325. Petrēvics Ansis
326. Apkalns Pēteris
327. Celmiņš Gustavs
328. Ciris Atis

329. Endzelīns Jānis
330. Frīdbergs Arnolds
331. Grasis Andrejs
332. Kēmanis Juris
333. Krēsliņš Arnolds
334. Krusa Fēliks
335. Lesnieks Voldemārs
336. Pērkons Žanis
337. Petersons Aleksanders
338. Plāķis Juris
339. Priedlte Jānis
340. Raiska Jānis
341. Sproģis Georgs
342. Zeltiņš Kārlis
343. Vasarājs Arnolds
344. Vlckopfs Ādolfs
345. Vīksniņš Oskars

JVe 16.
„Rīgas vācu saraksts Vidzemei" kandidātu

saraksts.
346. Schoeler Lothar
347. Westermann Werner
348. Sadowsky Walter
349. Ruhtenberg Alexander Gustav Hans
350. Haffelberg Hermann
351. Major Woldemar
352. Mūndel Erich

JVe 17.
Latvijas sociāldemokrātu opozicionāro

strādnieku kandidātu saraksts.
369. Ķikuts Pēteris
370. Tiltiņš Arturs
371. Ozols Augusts
372. Smidre Andrejs
373. Gredzens Richards
374. Panders Pēteris
375. Puritis Pauls
376. Pinksis Indriķis
377. Mednis Pauls '

378. Gilučs Ignats
379. Konrats Eduards
380. Miezis Jānis
381. Laubergs Augusts
382. Vēvels Lizete
383. Feldbergs Paulis

JVe 18.

Neapmierināto jaunsaimnieku, mazgrunt-
nieku un zvejnieku kandidātu saraksts.

392. Plakans Artūrs
393. Laiviņš Augusts
394. Vītiņš Voldemārs (Valdemārs)
395. Mieriņš Eduards
396. Daugavietis Arvīds
397. Ezeriņš Kārlis
398. Tomsons Jānis
399. Fogels Ferdinands
400. Ceļmillers Jānis
401. Grinbergs Jānis
402. Daudziņš Emīlis
403. Kalniņš Jānis
404. Enepecs Pēteris-Ludvigs
405. Rozitis Tenis
406. Rēpsis Kārlis
407. Kamols Mārtiņš

JVe 19.

Kreisās strādniecības un darba zemniecības
kandidātu saraksts.

415. Laicens Linards
416. Zlaugotnis-Cukurs Jānis
417. Landovskis Fridis
418. Matisons Augusts
419. Kurlis Peteris-Roberts
420. Jankus Oskars-Eduards
421. Bērziņš Austris
422. Pabriks Pēteris
423. Sudmalis Emils
424. Dzelzite Jānis
425. Ozoliņš Ernests
426. Krastiņš Augusts
427. Miezis Ernests
428. Oliņa Kārlis
429. Sproģis Kārlis
430. Lapiņš Rūdolfs
431. Reinsons Elfrida

Kurzemes apgabals.
JVe 1.

Progresīvo jaunsaimnieku, mazzemnieku
un darba tautas partijas «Progresīvā apvie-

nība" kandidātu saraksts.

1. Skujenieks Marģers
2: Šterns Jānis
3. Bachmanis Kristaps
4. Kreits Jēkabs
5. Fridbergs Andrejs
6. Laipnieks Jānis
7. Krievs Kārlis
8. Vilsons Jānis
9. Abelitis-Ābelis Ieva

10. Namnieks Pēteris
11. Tenders Jān is-Teodors
12. Breinkops Pēteris
13. Mangalis Juris
14. Ritenis Jānis
15. Stepanovičs Jēkabs
16. Holcmanis Vilis

JVe 2.

«Latvijas vācu-baltiešu partiju" kandidātu
saraksts

17. Schiemann Paul
18. Fircks Wilhelm
19. Hahn John
20. Schoeler Lothar
21. Pussull Woldemar
22. Westermann NVerner
23. Sadowsky Walter
24. Stegman Helmuth
25. Schulz Konrād
26. Lutzau VVerner
27. Hollmann Phipilipp
28. Seib Jakob
29. Scheinpflug Harold

JVe 3.
Latvijas sociāldemokrātiskās strādnieku

partijas kandidātu saraksts.
33. Kalniņš Pauls
34. Lejiņš Pauls
35. Menders Fricis
36. Višņa Jānis
37. Rozentals Miķelis
38. Rudevics Ansis
39. Bīlmanis Roberts
40. Lorencs Klāvs
41. Ivanovs Ēvalds
42. Vistiņš Gotliba
43. Skara Voldemārs
44. Dreifelds Nikolajs
45. Brikšķis Oto
46. Buševics Ansis
47. Pumpurs Pēteris
48. Sproģis Krišs

JVe 4.
?

Sieviešu organizāciju kandidātu saraksts,
pie Latvijas sieviešu organizāciju padomes.

49. Lazdiņš Emīlija
50. Leitlands Alida
51. Kaire Paulīne
52. Rumānis šķ. Ķēniņš Anna
53. Klaustiņš Elza Juliāna
54. Brauers Zenta
55. Vanags Emīlija
56. Mauriņš Zenta
57. Jurēvics-Rūķis Emīlija
58. Neimanis Marija
59. Frīdenbergs dz. Strautiņš Lilija
60. Purmalis Emilija Minna
61. Vāckājis (Vāckaj) Anna
62. Štauers (Štauver) dz. Bone Amalija-

Marija
JVe 5..

Apvienoto saimniecisko grupu — agrāko
naudas noguldītāju, karā izpostīto, progre-
sīvo vecsaimnieku, jaunsaimnieku, sīk-
zemnieku, bezzemnieku, zvejnieku, amat-
nieku, apbūviešu, īrnieku, atbrīvotāju,
strādnieku un darba intelligences kandidātu

saraksts.
65. Vinters Jānis
66. Bemberis Eduards
67. Salenieks Krišjānis
68. Pūliņš Jānis
69. Tamisars Peters
70. Kukainis Jēkabs
71. Eglītis Krišs
72. Kļaviņš Jānis
73. Polencs Voldemārs
74. Leja Fridrichs
75. Brigaders Jānis
76. Vaivads Rūdolfs
77. Pulciņš Eduards

JVe 6.

Miera, kārtības un ražošanas apvienības
kandidātu saraksts.

81. Annuss Jānis
82. Jakobsons Ģederts
83. Cīruls Ernests
84. Kantiks Jānis
85. Grinvalds Juris
86. Cīrulis Andrejs
87. Zandbergs Alberts
88. Blūms Jānis
89. Ķesteris Ansis
90. Pūris Jānis
91. Bloks Jānis
92. Ostvalds Nikolajs
93. Bokmanis Kārlis
94. Juresons Ludvigs
95. Brikmanis Jānis
96. Neiburgs Fricis

JVe 7.
Latvijas jaunsaimnieku un sīkgruntnieku

partijas kandidātu saraksts.

97. Eglitis Arkādijs
98. Bļodnieks Ādolfs
99. Milbergs Gotfrids
100. Ziemelis Edmunds
101. Grasmanis Ernests
102. Kajaks Augusts
103. Erchards Ernests
104. Kontants Andrejs
105. Kravinskis Marts
106. Bauze Emils

107. Ozols Miķelis,
108. Ceplevičs Ernests
109. Karlsons Didriķis
110. Tilmans Eduarts
111. Steinbergs Eduards
112. Kauliņš Jānis

JVe 8.
Latviešu zemnieku savienības kandidātu

saraksts.
113. Ulmanis Kārlis
114. Balodis Jānis
115. Klīve Ādolfs
116. Alberings Arturs
117. Birznieks Jānis
118. Dūks Fricis
119. Valters Ādolfs
120. Ģībietis Jānis
121. Lapinš Fricis
122. Raibarts Jānis
123. Ratenbergs Kārlis
124. Stūre Ādolfs
125. Grinvalds Kārlis
126. Hermansons Fricis
127. Brauns Voldemārs
128. Fogels Indriķis

JVe 9.

Kristīgu zemnieku un katoļu kandidātu

saraksts.
129. Rancans Jāzeps
130. Ozoliņš Lūkass
131. Rancans Antons
132. Kublinskis Teofils
133. Bērziņš Pēteris
134. Rozits Kārlis
135. Knāzis Pēteris
136. Smiltnieks Jēkabs
137. Stukels Vilhelms
138. Simanovičs Alberts
139. Beļavskis Antons
140. Ivbuls Staņislavs

JVe 10.
„Dēmokratiskais centrs un bezpartejiski
sabiedriski darbinieki" kandidātu saraksts.
145. Zemgals Gustavs
146. Kiršteins Kārlis
147. Breikšs Jānis
148. Juraševskis Peters
149. Pīpinš (Pīpiņ) dz. Ziemelis Berta
150. Skalbe Kārlis
151. Reters Roberts
152. Kalniņš Eduards
153. Kārkliņš Fricis
154. Sīlis Oskars
155. Lukke Alberts
156. Jakobsons Arvids
157. Rolavs Ernests
158. Osis arī Osis Fricis
159. Allažs Kristaps
160. Eichmanis Eduards

JVe 11.
Kristīgo darba ļaužu savienības kandidātu

saraksts.
161. Rimbenieks Ēvalds
162. Freimanis Voldemārs
163. Dzirnieks Vilis-Jānis
164. Mēters Augusts
165. Jankaitis Pēteris
166. Petrams Jānis
167. Zīlnieks Vilhelms
168. Dubelzars Jēkabs
169. Auders Hermanis
170. Grauze Pēteris
171. Gūža Andrejs
172. Šmits Konstantīns
173. Mednieks ari Miezis Jēkabs
174. Cinovskis Antons
175. Daknis Augusts
176. Anševics Ernests

JVe 12.
Kurzemnieku apvienības kandidātu

saraksts.
177. Oļukalns Fricis
178. Jevlampjevs Nikolajs
179. Kvēlbergs Kārlis
180. Tenbergs Jānis
181. Vanags Miķelis
182. Sauleskalns Jānis
183. Turauskis Jānis
184. Kūlmanis Nikolajs
185. Nātiņš Fēlikss
186. Birnis Kārlis
187. Strautiņš Pauls
188. Gulbis Fricis
189. Lejasmeiers Mārtiņš
190. Freivalds Rolands
191. Šate Andrejs
192. Anuzis Ansis

JVe 13.
Neapmierināto jaunsaimnieku, mazgrunt-
nieku un zvejnieku kandidātu saraksts.

193. Plakans Artūrs
194. Vītiņš Voldemārs (Valdemārs)
195. Enepecs Pēters-Ludvigs
196. Fogels Ferdinands-Valfreds
197. Ezeriņš Kārlis
198. Tomsons Jānis



199. Mierinš Eduards
200. Strēlis Jānis
201. Grinbergs Jānis
202. Ceļmillers Jānis
203. Kamolis Mārtiņš
204. Laiviņš Augusts

JVe 14.
Kristīgās apvienības un strādnieku kandi-

dātu saraksts.
209. Sanders Visvalds
210. Grūnbergs Teodors
211. Steinerts Kārlis
212. Osis Klāvs
213. Zaure Augusts
214. Škutte Leonhards
215. Baliņš Jānis
216. Ozols Antons
217. Mizens Pēteris
218. Sleikšs Jānis
219. Stelbovičs Andrejs
220. Cinovskis Aleksandrs
221. Kazerausis Andrejs
222. Deģis Jānis
223. Valdmanis Alfrēds
224. Krūmiņš Jūlijs

JVs 15.

Nacionālās apvienības kandidātu saraksts.

225. Bergs Arveds
226. Ausējs Longins
227. Petrevics Ansis
228. Ābels-Ābelīts Jānis
229. Birkhāns Ernests
230. Dundurs Edvards
231. Ezeriņš Jānis
232. Fricsons Nikolajs
233. Grotiņš Miķelis
234. Ķepars Jānis
235. Lappa Leo
236. Ozols Arturs
237. Punnenovs Voldemārs
238. Rubulis Kārlis
239. Zariņš Kārlis
240. Zemols Roberts

JVe 16.
Strādnieku un nabadzīgo zemnieku kandi-

dātu saraksts.
241. Mežulis Konstantīns
242. Girnis Jānis
243. Antons Jānis
244. Griļevskis Vladislavs
245. Miemis Žanis
246. Zīriņš Miķelis

Ne 17.
«Agudas Jisroel" kandidātu saraksts.

257. Dubins Morduchs
258. Vitenbergs Simons Iciks
259. Samunovs-Zamunovs Naftai! Hiršs

Levs
260. Gurvičs Jāzeps

Nē 18.
Cionistu organizācijas «Mizrachi" kandi-

dātu saraksts.
273. Nuroks Markus
274. Nuroks Ārons-Bērs
275. Veinbergs Mozus Movša

Ne 19.
Kreisās strādniecības un darba zemniecības

kandidātu saraksts.
289. Laicens Linards
290. Jankus Oskars-Eduards
291. Deglavs Arnolds
292. Rozenbergs Jānis
293. Palapis Jēkabs
294. Kandovskis Jāzeps
295. Sudmalis Emils
296. Mendelsons Jāzeps-Mendelis
297. Zaķītis Fricis
298. Bergs Fricis
299. Uksts Jānis
300. Landovskis Fricis
30i. Baumanis Fricis
302. Šmits Jānis
303. Miezis Ernests

Zemgales apgabals.
Ne 1.

Progresīvo jaunsaimnieku, mazzemnieku
un darba tautas partijas «Progresīvā ap-

vienība" kandidātu saraksts.
1. Skujenieks Marģers
2. Šterns Jānis
3. Holcmanis Vilis
4. Bērziņš Kārlis
5. Bachmanis Kristaps
6. Rogulis Arvids
7. Ziediņš Kārlis
8. Ozoliņš Žanis
9. Benze Kārlis

10. Ulmanis Alfrēds
11. Lielausis Aleksandrs
12. Fogts Jānis
13. Bisenieks Georgs
14. Fridbergs Andrejs
15. Salnais Voldemārs

Ne 2.

«Latvijas vācu-baltiešu partiju" kandidātu
saraksts.

16. Schiemann Paul
17. Fircks Wilhelm
18. Westermann Werner
19. Schoeler Lothar
20. Pussul NVoldemar
21. Hahn John
22. Sadowsky Walter
23. Schulz Konrād
24. Kade Artur
25. Randen Wolfert
26. Hartmann Alexander
27. Lohding Bruno

Ne 3.

Latvijas sociāldemokrātiskās strādnieku
partijas kandidātu saraksts.

31. Kalniņš Pauls
32. Dimāra dz. Reneslāce Elfrīda
33. Dukurs Roberts
34. Eliass Kristaps
35. Skreija Tālivaldis
36. Celms Jūlijs
37. Eltermanis Reinholds
38. Stefenāgens Ādolfs
39. Doniņš Jānis
40. Bllmanis Roberts
41. Lāss Fricis-Vilis
42. Orechovs Eduards
43. Purens Jānis
44. Petrovs-Kirilovs Jānis
45. Circenis Jānis

' Ne 4.
Sieviešu organizāciju kandidātu saraksts,
pie Latvijas sieviešu organizāciju padomes.
46. Rumānis šķ. Ķēniņš Anna
47. Jurēvics dz. Rūķis Emilija
48. Vāckājis (Vāckaj) Anna
49. Brauers Zenta
50. Vanags dz. Liepiņš Emilija
51. Klaustiņš Elza Juliāna
52. Neimanis atr. Celms dz. Pinepuksis

Marija
53. Lazdiņš Emilija
54. Frīdenbergs dz. Strautiņš Lilija
55. Purmalis dz. Kiris Emilija-Minnaļ
56. Kadiķis dz. Kalniņš Milda-Antonija
57. Lācis dz. Bagāts Emma
58. Leitlands dz. Bedeicis Alida

Ne 5.

Apvienoto saimniecisko grupu — agrāko
naudas noguldītāju, karā izpostīto, progre-
sīvo vecsaimnieku, jaunsaimnieku, sīk-
zemnieku, bezzemnieku, zvejnieku, amat-
nieku, apbūviešu, īrnieku, atbrīvotāju,
strādnieku un darba intelligences kandidātu

saraksts.
61. Vinters Jānis
62. Pulciņš Eduards
63. Katlaps Hermanis
64. Vanags Gustavs
65. Brigaders Jānis
66. Leimanis Voldemārs
67. Vaivads Rūdolfs
68. Kukainis Jēkabs
69. Lavenieks Juris
70. Veikerts Jānis
71. Rozenfelds Fricis
72. Salenieks Krišjānis
73. Bemberis Eduards
74. Kļaviņš Jānis
75. Tamisars Peters

Ne 6.
Zemgales progresīvo zemnieku un jaun-

saimnieku kandidātu saraksts.
76. Rubuļs Vladislavs
77. Pabērzs Juris
78. Trasuns Antons
79. Kindzulis Jezups
80. Seil Valerija
81. Švirksts Andrejs
82. Kemps Francis
83. Arcimovičs Henriks-Antons
84. Salenieks Antons
85. Dzenis Jāzeps
86. Dronka Jazeps-Stanislavs
87. Mačulskis Antons
88. Vucāns Gabriels
89. Kondrats Antons
90. Gudrimovičs Aloizijs

Ne 7.
Latvijas jaunsaimnieku un sīkgruntnieku

partijas kandidātu saraksts.
91. Bļodnieks Ādolfs
92. Kauliņš Jānis
93. Eglitis Arkādijs
94. Ziemelis Edmunds
95. Briviņš Georgs
96. Lūsis Jānis
97. Kukulis Augusts
98. Kalniņš Kārlis
99. Potseps Ansis

100. Šlakans Valdis
101. Liniņš Jānis

'102. Mednis Augusts
103. Licis Eduards
104. Robežnieks Kārlis
105. Mīlbergs Gotfrīds

Ne 8.
Latviešu zemnieku savienības kandidātu

saraksts.
106. Ulmanis Kārlis
107. Balodis Jānis
108. Klīve Ādolfs
109. Pauļuks Kārlis
110. Celmiņš Hugo
111. Laimiņš Kārlis-Eduards-Osvalds
112. Gulbis Vilis-Gustavs
113. Mitulis Paulis
114. Godmanis Pēteris
115. Speke Arnolds
116. Svarens Fricis-Augusts
117. Mežaraups Jānis
118. Statans Pēteris
119. Blumbergs Jānis
120. Strautnieks Arvids

Ns 9.
Kristīgo zemnieku un katoļu kandidātu

saraksts.
121. Rancans Jāzeps
122. Ozoliņš Lūkass
123. Pastors Alfons
124. Kublinskis Teofils
125. Stukels Vilhelms
126. Bērziņš Pēteris
127. Rozīti Kārlis
128. Beļavskis Antons
129. Kamzols Pēteris
130. Erdmanis Andrejs
131. Klincars Jēkabs
132. Simanovičs Alberts
133: Jukšinskis Antons
134. Veidemanis Pēteris

Ne 10.

«Demokrātiskais centrs un bezpartejiski
sabiedriski darbinieki" kandidātu saraksts.
136. Zemgals Gustavs
137. Juraševskis Peters
138. Kiršteins Kārlis
139. Breikšs Jānis
140. PIpiņš (PIpin) dz. Ziemelis Berta
141. Štolcs Hugo'
142. Kalevics Karlis-Roberts
143. Rumba Aleksandrs
144. Akuraters Jānis
145. Krēlis Vilhelms
146. Ķēniņš Atis
147. Silkalns Pēteris
148. Bērziņš Juris (Georgs)
149. Ķempelis Francis
150. Frīdenbergs Andrejs

Ne 11.
Latvijas darba savienības kandidātu saraksts
151. Zālīte (Sālīts) Pēteris
152. Ozols Voldemārs
153. Bendinš Jānis
154. Stāks Alfrēds
155. Ogsts Kārlis
156. Barens Ādolfs
157. Janovskis-Janševskis Kārlis
158. Muižnieks Roberts
159. Dūnis Peters
160. Ķeksis Jānis
161. Sermuliņš Jānis
162. Āboliņš Marija
163. Binkevičs Vladislavs
164. Dūnis Alfrēds

No 12.

Latvijas poļu savienības poļu-katoļu
kandidātu saraksts.

166. Vilpiševskis Jaroslavs
167. Veržbickis Jānis
168. Vilčinskis Eduards
169. Lasevičs Staņislavs
170. Lapinskis Vladislavs
171. Borkovskis Jānis
172. Taļats-Kelpšs Antons
173. Brics Juris
174. Kasperovičs Vladislavs
175. Petuško Broņislavs
176. Grodzs Eduards
177. Orups Aleksandris
178. Jucevičs Pēteris

Ne 13.
Krievu vecticībnieku darba tautas vēlētāju

kandidātu saraksts.
181. Kalistratovs Meletijs
182. Jelisejevs Grigorijs
183. Baruns Feodors
184. Kolosovs Ilarions
185. Baranovs Nestors

Ne 14.
Kristīgās apvienības un strādnieku kandi-

dātu saraksts.
196. Ķullītis Jēkabs
197. Reinhards Pauls
198. Irbe Kārlis Fridrichs
199. Bāce (Bahtze) Roberts
200. Irdenieks Dāvids

201. Virbuls Alberts
202. Štelmachers Jānis
203. Turss Gustavs
204. Freimanis Kristaps
205. Mārtinsons Hermans Alfrēds
206. Kalniņš Jūlijs
207. Vācers Žanis Roberts
208. Šampiņš Ernests
209. Dūms Augusts.
210. Beldavs Kārlis

Ne 15.
Nacionālās apvienības kandidātu saraksts,
211. Bergs Arveds
212. Ausējs Longins
213. Petrevics Ansis
214. Apkalns Pēteris
215. Birkhāns Ernests
216. Dargevics Augusts
217. Dauge Aleksandrs
218. Dundurs Edvards
219. Endzelīns Jānis
220. Ieva Jēkabs
221. Katlaps Krišjānis
222. Kēmanis Juris
223. Lagzdiņš Jānis
224. Pērkons Žanis .
225. Plākis Juris

JTIS 1U.

Strādnieku un nabadzīgo zemnieku kandi-
dātu saraksts.

226. Mežulis Konstantīns
227. Stoļarovs Ksenifonts
228. Krūziņš Hermanis
229. Kavaliers Kārlis
230. Barons Rūdolfs
231. Gulbis Oskars
232. Deģis Fricis-Kristaps
233. Mackevičs Antons
234. Spandegs Augusts.
235. Ozoliņš Jānis

Ne 17.
Latvijas sociāldemokrātu opozicionāra

strādnieku kandidātu saraksts.
241. Ķikuts Pēteris
242. Smilga Kārlis
243. Šmits Alfrēds
244. Barons Žanis
245. Heine-Ercums Leopolds
246. Svainis Vilis
247. Vāls Eduards
248. Panders Pēteris
249. Šmidre Andrejs
250. Putraims Alberts
251. Vēvels Lizete

Ne 18.

Neapmierināto jaunsaimnieku, mazgrunt*
nieku un zvejnieku kandidātu saraksts
256. Laiviņš Augusts
257. Plakans Arturs
258. Enepecs Peters Ludvigs
259. Rēpsis Kārlis
260. Ezeriņš Kārlis
261. Ceļmillers Jānis
262. Tomsons Jānis
263. Mieriņš Eduards
264. Grinbergs Jānis
265. Vītiņš Voldemārs (Valdemārs) i
266. Akons Kristaps
267. Rozitis Tenis
268. Fogels Ferdinands-Valfrēds
269. Daugavietis Arvīds

Ne 19.
Kreisās strādniecības un darba zemniecībai

kandidātu saraksts.
271. Laicens Linards
272. Petrovskis Francis
273. Rūtiņš Peters
274. Jeršovs Leonids
275. Deglavs Arnolds
276. Jankus Oskars-Eduards
277. Sproģis Fricis
278. Rūtmanis Pēteris
279. Morozovs Stepans
280. Sudmalis Emils
281. Brambergs Ansis
282. Hermansons Ādolfs
283. Reinsons Elfrīda
284. Natansons Harijs
285. Landovskis Fridis

Ne 20.
Lietuvju katoļu un baltkrievu kandidātu

saraksts.
286. yronevskis Augusts
287. Ērentrauts Aleksanders
288. Ostrovskis Jāzeps
289. Purvinis (Purvelis) Antons
290. Sacharovs Sergejs
291. Žigelis Klementijs
292. Dalecķis Donats
293. Bertovskis Jāzeps
293. Selickis Jāzeps
295. Miķēns Jāzeps
296. Zavadskis Ignats
297. Jenčiuss Ignats
298. Mozgiris Jānis
299. Kaminskis Francis Kazimira d.



Ne 21.
Pareizticīgo un vecticībnieku vēlētāju un
apvienoto krievu organizāciju kandidātu

saraksts.
301. Pommers Jānis
302. Kirilovs Stepans
303. Jupatovs Ivans
304. Trubiciņs Savva
305. Fiļkovs Grigorijs
306. Michailovs Antipijs
307. Formakovs Arsenijs
308. Mustermanis Aleksejs
309. Rošonoks Tihons

'310. Kitovs Jānis
311. Vasiļenoks Vladimirs
312. Konstantinovs Aleksanders
313. Kirilovs Stepans

JVo 22.

Ja unās zemnieku apvienības kandidātu
saraksts.

.316. Vidulejs Nikolajs
317. Frišmanis Alfrēds
318. Vaivēriņš Krišjānis
319. Vaiņāns Kārlis Jānis Indriķis
320. Tomiņš Jānis
321. Ģeris Juris
322. Mucelāns Jānis
323. Nicis Kārlis
324. Grostiņš Gustavs *
325. Sams Kārlis -
326. Zibergs Kārlis
327. Upenieks Teodors
328. Zilus Jānis
329. Leikarts Peters
330. Gruntē Aleksanders

Ne 23.
Zemgales žīdu apvienotais kandidātu

saraksts.
331. Hofs (Hoff) Ruvins .
332. Bovšovers Benjamiņš-Zalamans
.333. Gersons Mozus-Leiba
334. Landmanis Joselis
335. Niselovičs Boris-Bērs
336. Šlosbergs Iciks-Ruvens «
337. Pauls Arons-Callels
338. Epšteins Jankels
339. Naišuls Gersons
340. Kristais Izraelis

Latgales apgabals.
Ne 1.

Latvijas ebreju sociāldemokrātiskās strād-
nieku organizācijas «Bunds" kandidātu

saraksts.
1. Maizels Noijs
2. Rabinovičs Izaks
3. Levins Icchoks
4. Bērzs Ābrams-Izaks

Ne 2,

Pareizticīgo vēlētāju kandidātu saraksts.
26. Pommers Jānis
27. Melņikovs Pauls
28. Čugunovs Vasilijs
29. Eigims Nikolajs
30. Seržpovskis Aleksandrs
31. Zubarevs Boris
32. Aleksejevs Vasilijs
33. Jegorovs Aleksejs
34. Orlovs Vasilijs
35. Grigorjevs Aleksandrs
36. Gonestovs Jānis
37. Kleša Jevgeņijs
38. Teodorovs Jānis
39. Kononovs Jānis
40. Stolbošinskis Leonids
41. Ignatjevs Vasilijs
42. Orlovs Feodors
43. Slavinskis Jānis
44. Daugovičs Nikolajs
45. Ripinskis Grigorijs
46. Trofimovs Vladimirs
47. Korņiļjevs Jānis

Ne 3.
Latvijas sociāldemokrātiskās strādnieku

partijas kandidātu saraksts.
51. Kalniņš Pauls
52. Muižnieks Izidors
53. Būmeisteris Kārlis
54. Petrevics Andrejs
55. Majorovs Augustīns
56. Šiliņš dz. Saltais Berta
57. Pavlovs Nikolajs
58. Ankipans Florians
'59 Rūdzis Jānis
60. Apšenieks Ciprijans
61. Skroderis Alfrēds
62. Višņevskis Boleslavs
63. Smetans Viktors
64. Kaminskis Jānis
65. Reksņa Pīters
66. Ločmelis Antons
67. Ozerkins Aleksanders
68. Blinovs Vasilijs
69. Zeibolts Peters
70. Piguļevskis Vladimirs

71. Sietiņš Jānis-Eduards
72. Kuznecovs Feodors
73. Vītols Edgars
74. Brikšķis Oto

Ne 4.

Latgolas zemnīku progresīvos apvineibas
kandidātu saraksts.

76. Rubuļs Vladislavs
77. Trasuns Jezups
78. Pabērzs Juris
79. Dzenis Antons
80. Barkans Vinca
81. Pabērzs Sebastjāns
82. Jeromans Francis
83. Rubuļs Jezups
84. Vizulis Henrichs
85. Trūbiņš Broņislavs
86. Švirksts Andrejs
87. Kemps Francis
88. Volonts Jānis
89. Svlanžs Vladislavs
90. Seil Valerija
91. Bekers Jezups
92. Rudans Boleslavs
93. Latkovvskis Vincents
94. Apels Meikuļs
95. Kuzmins Jezups
96. Rudovičs Jons
97. Mačanovs Juris
98. Svilāns Jons
99. Gudrits Aloizs

100. Bukšs Izidors

Ne 5.

Apvienoto saimniecisko grupu — agrāko
naudas noguldītāju, karā izpostīto, pro-
gresīvo vecsaimnieku, jaunsaimnieku, sīk-
zemnieku, bezzemnieku, zvejnieku, amat-
nieku, apbūviešu, īrnieku, atbrīvotāju,
strādnieku un darba intelligences kandidātu

saraksts.

101. Vinters Jānis
.102. Vaivads Rūdolfs

103. Sproģis Kārlis
104. Pulciņš Eduards
105. Brigaders Jānis
106. Īle Jēkabs
107. Zālīts Pēteris
108. Kukainis Jēkabs .
109. Tamisars Pēteris
110. Kļaviņš Jānis
111. Klimanis Jānis
112. Salenieks Krišjānis'
113. Skurbe Ģederts
114. Leimanis Voldemārs
115. Lavenieks Juris
116. Piekalns Ādams
117. Gavaririš Jānis
118. Gailītis ' Jānis
119. Zaneribs Krišus
120. Ozoliņš Augusts
121. Katlaps Hermans
122. Gredzens Jānis
123. Veikerts Jānis
124. Polencs Voldemārs
125. Vanags Gustavs

Ne 6.

Latvijas apvienotās cionistu sociālistiskās
partijas kandidātu saraksts.

126. Lazersons Maksis-Matasia
127. Meijersons Izaks
128. Viniks Jerachmielis
129. Gordins Jeruchims-Zalmans
130. Bļachs Mozus
131. Zands Morduchs
132. Ribovskis Ābrams
133. Bobe Mendels

Ne 7.

Latvijas jaunsaimnieku un sīkgruntnieku
partijas kandidātu saraksts.

151. Bļodnieks Ādolfs
152. Mīlbergs Gotfrids
153. Eglitis Arkādijs
154. Kauliņš Jānis
155. Ziemelis Edmunds
156. Ūdris Pēteris
157. Egle Voldemārs
158. Lakstīgala Pēteris
159. Smurģis Reinholds
160. Freimanis Jānis
161. Erniņš Alberts
162. Ratnieks Jānis
163. Caune Juris-Voldemārs
164. Šnepers Rūdolfs
165. Ozoliņa Anelija
166. Boss Fridrichs
167. Kļaviņš Brencis
168. Bērziņš Herberts
169. Kalniņš Peters
170 Lucis Arvids
171. Kalnietis Jānis
172. Pluksis Roberts-Otto
173. Zēbergs Vilchelms
174. Lapainis Kārlis
175. Jansons Jēkabs

Ne 8.
Latviešu zemnieku savienības kandidātu

saraksts.
176. Ulmanis Kārlis
177. Balodis Jānis
178. Ozoliņš Gustavs
179. Celmiņš Hugo
180. Krūmiņš Voldemārs
181. Mīlgrāvis Krišjānis
182. Liberts Kārlis
183. Ozols Peters
184. Grundmanis Žanis
185. Burtnieks Arturs
186. Gailitis Alfrēds
187. Bergs Aleksandrs
183. Ērkšķis Jānis-Heinrichs
189. Ozoliņš Andrejs
190. Širaks Kārlis
191. Folkmanis Reinholds
192. Garoza Roberts
193. Krasnajs Vilberts
194. Riža Pēteris
195. Brečs Alfrēds
196. Burmeisters Jānis
197. Kaspari-Kasperlauters Aleksanders
198. Osols Ādolfs
199. Pauliņš Jānis
200. Alberings Arturs

Ne 9.

Kristīgu zemniku un katoļu kandidātu
saraksts.

201. Rancans Jāzeps
202. Ivbuļs Staņislavs
203. Pastors Alfons
204. Rancans Antons
205. Jukšinskis Antons
206. Turkopuļs Jons
207. Dyura Jezups
208. Budže Aloizijs
209. Vaivods Andrejs
210. Kalve Miķelis
211. Bojars Aloizs
212. Rudzišs Eduards
213. Gari-Jonis Agneze
214. Kravals Francis
215. Ozoliņš Staņislavs
216. Briška Bonifacijs
217. Žurkovskis Pēteris
218. Ločmeļs Vincents
219. Minčenko Staņislavs
220. Roskošs Jāzeps
221. Kroičs Eduards
222. Bjalkovskis Dominiks
223. Ancans Eliašs
224. Zundo Antons
225. Niedra Jānis

Ne 10.

«Progresīvā apvienība un demokrātiskais
centrs" kandidātu saraksts.

226. Zemgals Gustavs
227. Skujenieks Marģers
228. Ozoliņš Fridrichs
229. Brauers Jānis-Austris
230. Pīpiņš (Pīpin) dz. Ziemelis Berta
231. Holcmanis Vilis
232. Pūriņš Jānis
233. Rozentāls Kurts
234. Kalniņš Eduards
235. Vidiņš Aleksandrs
236. Purinš Vladislavs-Antons
237. Ābele Kārlis
238. Kinšs alias Kusmanis Fricis
239. Bachmanis Kristaps
240. Zvirbulis Pēteris
241. Malvess Aleksandrs
242. Briedis Jānis
243. Čaks-Šekmanis Edmunds
244. Sviķis Žanis
245. Taupmanis Paulis
246. Dišlers Kārlis
247. Kirsteins Kārlis
248. Juraševskis Peters
249. Breikšs Jānis
250. Salnais Voldemārs

Ne 11.
Latgales latviešu apvienības un zemes arāju

kandidātu saraksts.

251. Lūkins Augusts-Roberts
252. Daukšs Pēteris
253. Irbe Kārlis-Fridrichs
254. Ausējs Longins
255. Dāvis Jānis
256. Puķīts Ernests
257. Kalniņš Teodors
258. Puksis Jānis
259. Ķēmanis Jānis
260.. Vītols Jānis
261. Millers Eduards
262. Abeltinš Nikolajs
263. Šmidts Kārlis
264. lelaidnis Jānis
265. Garozs Otto
266. Upitis Voldemārs
267. Jansons Oskars
268. Steimachers Jānis
269. Dzenitis Kārlis

270. Zvanitājs Jānis
271. Blūmītis Osvalds
272. Pļaviņa Andrejs-Varaidots
273. Krūmiņš Jānis
274. Rumpēteris Arkādijs
275. Lazdiņš Augusts

Ne 12.

Latvijas poļu savienības poļu-katoļu
kandidātu saraksts.

276. Vilpiševskis Jaroslavs
277. Veržbickis Jānis
278. Vilčinskis Eduards
279. Lasevičs Staņislavs
280. Lapinskis Vladislavs
281. Borkovskis Jānis
282. Taļats-Kelpšs Antons
283. Brics Juris
284. Kozlovskis Jāzeps
285. Petuško Broņislavs
286. Grodzs Eduards
287. Orups Aleksandris
288. jucevičs Pēteris

Ne 13.

Krievu vecticībnieku darba tautas vēlētāju
kandidātu saraksts.

301. Kalistratovs Meletijs
302. Jelisejevs Grigorijs
303. Artemjevs Jānis
304. Kolosovs Ilarions
305. Pavlovskis Timotejs
306. Platonovs Ivans
307. Teperevs Michails
308. Samoilovs Izots
309. Michailovskis Diomids
310. Stepanovs Jupatijs
311. Novikovs Pēteris
312. Seļavins Fedors
313. Volkolakovs Mirons
314. Jakovlevs Abramijs
315. Višņakovs Logins
316. Zakutajevs Filarets
317. Rumjancevs Filarets
318. Oščenkovs Pēteris
319. Isačenko Andrejs
320. Titovs Zinovijs
321. Litkins Jevtichijs
322. Staričnevs Pauls
323. Ragozins Klimentijs
324. Sakalovs Timotejs
325. Morozovs Varsonofijs

Ne 14.

Latvijas pagastu un apriņķu pašvaldību
krievu darbinieku savienības kandidātu

saraksts.

326. Špoljanskis Leontijs
327. Vlasovs Dorofejs
328. Misailovs Jevgeņijs
329. Klementjevs Aleksandris
330. Biručinskis Jānis
331. Chludoks Savatijs
332. Vasilevskis Nikolajs
333. Volkovs Andrijans
334. Jegorovs Aleksandrs i
335. Michaļevskis Vasilijs
336. Blodziņšs Nikolajs
337. Naļivaiskis Jānis
338. Selunskis Aleksandrs
339. Ivanovs Semjons
340. Konstantinovs Grigorijs
341. Vituškins Matvejs
342. Petrovs Aleksandris
343. Ivanovs Feodors
344. Graznovs Jānis
345. Boikovs Peters
346. Lebedinskis Feodors
347. Ivanovs Dimitrijs
348. Medvedevs Michails

Ne 15.

Vecticībnieku kandidātu saraksts.

351. Kirilovs Stepans
352. Jupatovs Ivans
353. Morozovs Konons
354. Terentjevs Michails
355. Bochonovs Polikarps
356. Formakovs Arsenijs
357. Zubovs Sergejs
358. Vasiljevs Vlas
359. Rogoļevs Aleksis
360. Ivanovs Zacharijs
361. Lebedevs Semjons
362. Nikitins Jevgeņijs
363. Lotko Andrejs
364. Zavolobko Jānis
365. Grigorjevs Prokofijs
366. Afanasjevs Prokops
367. Parfenovs Asontijs
368. Rižakovs Jāzeps
369. Nikitins Vasilijs
370. Rusanovs Juris
371. Vasiljevs Pēteris
372. Pankovs Arefijs
373. Golubovs Jānis
374. Gusevs Agurjans
375. Kirilovs



Ne 16.
Krievu zemnieku apvienības un krievu
sabiedrisko darbinieku kandidātu saraksts.
376. Trofimovs Sergejs
377. Jevlanovs Boriss
378. Kupalovs Aleksandris
379. Zavjalovs Vladimirs
380. Engelhardts Boriss
381. Grigorjevs Jānis
382. Beklešovs Boriss
383. Beniksons Aleksandfs
383. Šeršņevs Aleksandrs
385. Vasiljevs Kirils
386. Arbuzovs Georgs
387. Kozlovskis Pavels
388. Kaširenkovs Jānis
389. Solovjevs Nikolajs
390. Skripko Arsenijs
391. Sobolevs Jānis
392. Dubrovskis Vladimirs
393. Zinovjevs Simions
394. Dmitrijevs Sergejs
395. Michailovs Jāzeps
396. Maksimovs Aleksejs

Ne 17.

«Agudas Jisroel" kandidātu saraksts.

401. Dubins Morduchs
402. Vitenbergs Simons-Iciks
403. Samunovs - Zamunovsf Naftali Hiršs

Levs
404. Gurvičs Jāzeps

Ne 18.
Poļu katoļu kandidātu saraksts.

426. Lavrinovičs Boleslavs
427. Rodzevičs Stefans
428. Geikins Jāzeps
429. Pozņaks Staņislavs
430. Guddel-Gudlevskis Aleksejs
431. Jankovskis Lucjans
432. Geikins Jāzeps
433. Jaurams Jānis
434. Blazevics Floryjans
435. Porodņa Ignats

Ne 19.

Kreisās strādniecības un darba zemniecības
kandidātu saraksts.

451. Jeršovs Leonids
452. Aleksandrovičs Aleksandris
453. Aleksejevs Pīters
454. Lazdovskis Kazimirs
455. Michailovskis Vikentijs
456. Lubockis Rafaelis
457. Jankus Oskars-Eduards
458. Strupišs Aleksandrs
459. Natansons Harijs
460. Silda Jānis
461. Zlaugotnis-Cukurs Jānis
462. Gabers Eduards
463. Reinsons Elfrīda
464. Kārkliņš Roberts
465. Lapiņš Rūdolfs
466. Šmits Kārlis
467. Ilgažs Marija.

Ne 20.

«Latgales zemes arāji, radikāl-dēmokrati
un karavīri atbrīvotāji" kandidātu saraksts.
476. Ivanovs Jēkabs-Valdemars
477. Sēja Eduards
478. Mačs Vilfrēds
479. Kukrevičs-Krutkovskis Francis
480. Sietnieks Arturs
481. Pugovičs Mateušs
482. Guitans Ludvigs
483. Zāģeris Vilhelms-Fridrichs
484. Mednis Adolfs-Roberts

1931. g. 26. augustā.

Centrālās vēlēšanu kommisijas
priekšsēdētājs M. Skujenieks.

Sekretārs J. Trasuns.

Rīgas pilsētas baltkrievu papildu skolas stundu plāns 1931. 32. mac. gadā

Apstiprinu.
1931. g. 10. augustā.

Izglītības ministra b. D. Jaudzems.

Sagatav. Elektr.-Techn.

JV» Priekšmeti '. f 3 . ~ 3 ? '|
noda»ļ

II n. j III n- > > > Ž Ikl. liki. x

1. Ētika 1 1 1 1 1 5
2. Latviešu valoda ar vēsturi un

ģeogrāfiju 4 4 4 5 5 22 4 4 8

3. Baltkrievu valoda 44 4 3 318 2 4
4. Vācu vai krievu valoda ...22 2 3 312 2 2 4
5. Matemātika 5 4 4 4 4 21
6. Dabas zinības 2 2 2 2 2 10
7. Vispār, un Latvijas ģeogrāfija 2 2 2 3 2 11
8. Vispār, un Latvijas vēsture .. — 2222 8 2 2 4

(Kult. vēst.)

9. Zīmēšana ar rasēšanu .... 1 I 1 1 1 5
10. Glītrakstīšana. . 1 — — — — 1
11. Valsts pils. audzin — — — I 2 3
12. Dziedāšana. '. . divās grupās . . . 2
13. Kopa dziedāšana 2
14. Šūšana (meitenēm) 3 ļ 3 ļ 3 9
15. Vingrošana divās grupās ... 2

Kopā ... 27 27 27 30 30 131

1. Atslēdznieku amata māc. (prakt. darbi darbnīcā un uz vietām,
teorija) 4 3 7

2. Techniska zīmēšana 1 1 2
3. Matemātika (prakt. rēķināšana ar ģeometriju un grāmatvedību) 3 3 6
4. Mācība par materiāliem 1 1 2
5. Mācība par saimniecību (arī saimniec. ģeogrāfiju) 1 1 2
6. Veselības kopšana (meitenēm zīdaiņu kopšana) 1 1 2
7. Fizika ar ķimiju 1 1 2
8. Valsts pils. audzināšana 2 2 4
9. Aistetika . _J

1__
Kopā ... 25 24 49

Rīgā. Ne B-748.
Baltkrievu izglītības pārvaldes priekšnieks V. Piguļevskis.

Darbveža v. i. A. Ritovs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības

departaments
paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
26. augusta rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Valmieras
apriņķī, Kokmuižas pagastā esošās mājas
„Jaun-Gaičas", dodot tām nosaukumu
,,Gaičas".

Rīgā, 1931. g. 28. augustā. Ne 92403.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

13974 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 482.

23009. Feldhuns Nenons (Enuks). 22761/26.
23010. Gintovt Tekla. 21277/26.
23011. Ivanovs Mins. 35162/3!.
23012. Jurinass Helēna. 35525/31.
23013. Keisters Antons. 35294/31.
23014. Krūmiņš Kate-Pauline-Katrine. 31416/30.
23015. Pavlovs Jemeljans. 34304/31.
23016. Upaciers Fricis. 35339/31. '
23018. Višnevskis Peters. 35605/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 26. augusta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 181. num.
iespiesto sludinājumu par Richarda Dāvida d.
Baloža meklēšanu, jo minētais Balodis ir
atrasts.

Rīgā, 1931. g. 28. augustā. M> 125304.
Priekšsēdētāja biedra v. H. M i n t ā 1 s.

Sekretārs J. Avoti ņ š.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. augusta nolēmumu,
meklē Annu Staņislava m. Leinis, kas apsū-
dzēta pēc S. I. 587. p. 1. d. Anna Leinis dzim.
1908. g. 30. decembrī un Savienas pagasta
valde izdevusi viņai Latvijas iekšzemes pasi
M. V. JS2 23985.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Annas Leinis tagadējā uzturēšanās vieta vai viņas
mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai policijas
iestādei. Atrašanas gadījumā Annu Leinis apcie-
tināt, ieskaitot viņu Jēkabpils iecirkņa izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un minētam izmeklēšan' as tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 28. augustā.
Priekšsēdētāja v. J. J ē j e r s.

Sekretārs A. Štubis.

Māksla.
Nacionālajā teātrī vakar notika oficiā-

lais sezonas sākums, izrādot Ādolfa Allu-
nana populāro tautas lugu ar dziesmām
un dejām ,,Kas tie tādi, kas dzie-
dāja", kur diezgan dzīvā kārtā tēlota
mūsu laucinieku dzīve klaušu laikos.

Lugas iestudējums jauns —Amtmaņa-
Briedīša vadībā — un tamdēļ atstāja
jo svaigu iespaidu. Sevišķi veiksmīgi dar-
bojās arī jaunais, grozāmās skatuves ierī-
kojums, kurš turpmāk sola vēl labākas
izredzes. Ar labu spēli patīkami izcēlās
jaunais samīlnieku pāris Anta Klinte
un Jānis Lejiņš, tāpat arī zināmais
interesantais vecīšu pāris, kurus jo
cienīgi tēloja Teodors Podnieks un
Ella Jakobsone. Arī citi galvenāko
lomu tēlotāji bija. var teikt, katrs savā
vietā. Visa izrāde noritēja braši un guva
publikas nedalītu piekrišanu.

Nams bija tikpat kā izpārdots. Drošf
var teikt, ka populārā tautas luga vēl
daudz izrādēs pildīs Nacionālā teātra
namu. K. J.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 31. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku . 100,75—101,50
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,80—209,85
100 Vācijas marku ' . 123,15—123,80
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu. zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi instrukcijā

pie likuma par ārzemju pasēm.
Instrukcijā pie likuma par ārzemju

pasēm ("Valdības Vēstneša" 1927. g.
228. num.) ievest šādus pārgrozījumus:

I. Instrukcijas 6., 19., 21., 23, un
33. pantu izteikt šādi:

6. Personām, kas izceļojušas uz ār-
zemēm pretēji likuma noteikumiem (ne-
legālā kārtā) ar iekšzemes pasēm, vai
kas vairāk kā vienu gadu atrāvušās no
karaklausības izpildīšanas, vai kas no
Latvijas tiesu iestādēm meklētas, resp.
sauktas pie likumīgas atbildības, pār-
stāvības var izdot ārzemju pases, resp.
pagaidu personas apliecības, vienīgi ie-
priekš sazinoties ar iekšlietu ministriju.
Šis ierobežojums neattiecas uz jūrniekiem
(lik. par ārzemju pasēm 1. p. 1. p.).

Par katru gadījumu, kur pilsoņi vairāk
kā trīs gadus uzturējušies ārzemēs bez

ārzemju pasēm, vai ar notecējušām ār-
zemju pasēm (Lik. par pavalstn. 8. p. —
publ. Lik. kr. 1930. g. 29.) pārstāvībām
jāpaziņo iekšlietu ministrijai. Paziņojumā
jāpieved motīvi, kamdēļ pilsonis nav
laikā atjaunojis savu pasi, kā arī jādod
atsauksme, vai lieta dēļ pavalstniecības
atņemšanas būtu ierosināma, jeb nē. Pases
šādām personām izdodamas, resp. pa-
garināmas vienīgi saziņa ar iekšlietu mini-
striju.

19. Likumā par ārzemju pasēm
12. pantā paredzētā vienreizējā pamat-
nodeva ir ņemama vienīgi jaunu pasu
blanku izrakstot, bet nav ņemama ne
pie notecējušu pasu pagarināšanas, kaut
arī tās būtu izdotas pirms šī likuma spēka
stāšanās, ne pie soda naudas aprēķinā-
šanas likuma 14. pantā paredzētos gadī-
jumos. Vienreizēja pamatnodeva nav
ņemama arī no pilsoņiem, kuriem _ pār-
stāvības izdod pases pēc Papildinājuma
likumā par ārzemju pasēm (1931. _ g.
lik. kr. 165) 12. p. piezīmē paredzētam
likmēm.

21. Pie pasu nodevu aprēķināšanas
divkārtējā apmērā, likumā par ārzemju
pasēm 14. pantā paredzētos gadījumos,
nokavējums ir aprēķināms mēnešos, skai-
tot nepilnus mēnešus par pilniem. Ja
pases termiņš notek svētdienā vai svinamā
dienā, tad notecējušā ārzemju pase pa-
garināma vai apmaināma pret iekšzemes
pasi nākošā darba dienā, neņemot soda
naudu.

1. piezīme: Nodeva divkārtējos ap-
mēros par visu notecējušo laiku ap-
rēķināma pēc tās nodevas normas,
kāda ir spēkā nokavējuma konsta-
tēšanas dienā.

2. piezīme: Ja pilsoņiem ir tiesība
uz likuma par ārzemju pasēm 12. p.
piezīmes pirmā rindkopā paredzēto
pazemināto nodevu, tad arī div-
kārtēja nodeva par katru mēnesi
pēc 1931. g. 19. augusta aprēķināma
Ls 2,— apmērā.

23. Pilsoņiem, kas nodzīvojuši ār-
zemēs ne mazāk kā gadu, pārstāvības
vadītājs, rēķinoties ar pilsoņu nodarbo-
šanos un materiāliem apstākļiem, var
izdot un pagarināt ārzemju pases pēc
likuma par ārzemju pasēm 12. panta
piezīmē paredzētām likmēm, motivējot
šādu rīcību katrā atsevišķā gadījumā
ar savu rezolūciju. Par jaunizdodamām
pēc likmes Ls 12,— pasēm nodevas ņe-
mamas par vienu gadu uz reizi, kaut
arī pasi izdotu uz īsāku laiku.

Par ārzemēs nodzīvoto laiku pārstā-
vības pārliecinās pēc atzīmēm pasē par
Latvijas robežas pārbraukšanu. Ja ār-
zemēs pastāvīgi dzīvojošie pilsoņi izbrauc
uz Latviju un uzturas tur ilgāki par trim
mēnešiem, tad pazeminātas pasu likmes
šādiem pilsoņiem piešķiramas tikai tad,
ja viņi par jaunu nodzīvojuši ārzemēs
ne mazāk kā gadu.

Izņēmuma gadījumos pārstāvības vadī-
tājs var izdot un pagarināt pases pēc
Papildinājuma likumā par ārzemju pasēm
12. p. piezīmes I. rindkopā minētām
likmēm arī tiem mazturīgiem pilsoņiem,
kas nodzīvojuši ārzemēs mazāk kā vienu
gadu: kā personām, kas atradušas no-
darbošanos ārzemēs, personām, kas saņem
pabalstus vai dzīvo uz tuvinieku rēķina
un studējošiem ārzemēs.

33. Gadījumos, kuros pie pasu ap-
mainīšanas, pagarināšanas vai reģistrē-
šanas rastos šaubas par pasu īstenību vai iz-
došanas pareizību, attiecīgu amatpersonu
pienākums ir nekavējoties par to pār-
liecināties un viltotās vai nepareizi iz-
dotās pases ieturēt. Pases likumības no-
skaidrošanas gadījumos pilsoņiem uz pie-
prasījumu izsniedzamas pagaidu personas
apliecības ar attiecīgām atzīmēm.

II. Instrukcijas 31. un 32. pantā at-
vietot vārdus: ,,imatrikulētam , imatri-
kulēts, jaimatrikulējas,' matrikula reģistri,
imatrikulēšanu' ar vārdiem: ,,reģistrētam,
reģistrēts, jāreģistrējas, reģistri, reģistrē-
šanu" .

Šie pārgrozījumi stājas spēkā no to
publicēšanas dienas ,, Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 27. augustā.

Ārlietu ministris K Ulmanis.

Iekšlietu ministra v. A. Alberings.

Redaktors M. Ārons.



r—~z~( siešu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda|a
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
19. augustā izklausījusi Karlīnes

M ikuličs lūgumu iecelt aizgād-
niecību bezvēsts prombūtnē esošā
Vasilija Jāņa d. Mikuliča mantai
un nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Vasilija Jāņa d.
Mikuliča atstāto mantu 'iece't
aizgādniecību, par ko izpildīšanai
paziņct attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1931. g. 22. augustā.
13497x L. JMoJVo 5575-11

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Kaprālis un
Emma Kaprālis, dzim. Unter-
bergs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
Ed. Brikovska, 1931. g. 20. aug.
reģ. Ne 6169, ar kūpi viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. augustā.
L. JVs 5783. 14003b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Fridrichs-Eduārds
Mārtiņa d. Urlovskis un Karline
Pētera m. Urlovskis, dzim. Pēter-
sons, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga, 1931. g. 31. jūl.
reģ. JVs 8207, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. augustā.
L. JVe 5633. I4004h

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latviļas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Šloma Haima d.
Gordons un Mēra Ārona m.
Fogels, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Kan-
ska, 1931. g. 24. jūl. reģ. JVe 9632,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
L. JVs 5569. 13797b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Andrejs Jāņa d.
Zariņš un Anna - Meta - Helene
Jura m. Zariņš, dzim. Sole, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1931. g. 24. jūlijā reģ. JVe 9620,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
L. JVe 5568. 13798b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Bērs Nochima d.
Ribniks un Slova Morducha m.
Ivenickijs (Ivenickiene), noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Līvena (Lieven),
1931. g. 24. jūlijā reģ. JVe 19842,
ar kūpi viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.o.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
L. JVe 5562. 13795b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, kaSimons Harrhana d.
Lībertāls un Lība Honona m.
Vange, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa, 1931. g. 25. jūlijā reģ.
JVe 37552, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo' laulību, ir
atcēluši Vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
L. JVe 5580. 13796b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
12. augustā izklausījusi lietu par
Kār|a Skriba atzīšanu par maksāt-
nespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums ,.Valdības
Vēstnesī" 1928. g. 10. oktobrī,
JVe 230, un nolēma: atzīt Kārļa
Skriba maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 22. augustā.
13499x L. JVe 185-1 g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 19. augusta lēmumu

ir atzinusi Rebeku Šneiders,
dzīv. Rīgā, Marijas ielā 11
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces? kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, Vai maksājumi
notecējuši vai arī viņu termiņš
gaidāms nākamībā, kā ,arī par
maksātnespējīgās nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņas
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesī".

Rīgā, 193i; g. 22. augustā.
13561 L. JVe2319-1. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop.- 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Eižens Jāņa d. Krūmiņš
un Elizabete Jāņa m. Kivlins
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Šocka
1931. g. 25. jūlijā, reģ. JVs 4045,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
Vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g,. 25. augustā.
13792x L. JVe 5619

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jēkabs Esariņš un
Karlīne Esariņš, dzim. Paulis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1931. g. 25. jūlijā, reģ.
JVe 20189, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Viet. Civ. lik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
13793x L JVe 5560

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Benedikts Ādama d.
Ingelevičs un Marija Paula m.
Brinkevičs, dzim. Kozlovskij, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda,
1924. g. 19. jūnijā reģ. JVe 1420,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo * laulību, ir atcēluši
Vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
L. Ne 5561. 13794b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs PBkkens.

Reģistrācijas nodaļas pārzinis
dara zināmu, ka Atbrīvotāju
karavīru biedrības klubs ,,Tāli-
valdis", kas reģistrēts ar apgabalt.
1926. g. 1. decembra lēmumu, ir

galīgi likvidēts, saskaņā ar kluba
1930. g. 21. aprī|a biedru pilnas

sapulces lēmumu. 13500x
Rīgā, 1931. g. 22. augustā.

Nodaļas pārzina v. M.Bērzi ņš.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
18. augusta lēmumu pārreģistrēta
,.Bieriņu lauksaimniecības bie-
drība"' ar jaunu nosaukumu:
,,Mārupes lauksaimniecības bie-
drība", kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
9. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. !3501x

Nodaļas pārziņa v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa naziņo, ka ar viņas
1930. g. 17. septembra lēmumu

reģistrēti Vējavas - Lubejas
piensaimnieku sab. „Rīts" biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 15. jūnijā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Noda|as pārziņa v. M. Bērziņš.
Sekretārs Fridrichsons,

Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa uz Civ. proc. lik. 146071 .p,
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
28.jūlija lēmumu reģistrēta koope-
ratīva sab. ar nosaukumu Ebreju
patērētāju biedrība ,,Grāmata"

(Hasefer), ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārziņa v. M. Bērziņš

13503 Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 14607i . p.
pamata paziņo, ka ar viņas š. g.
18. augusta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar nosau-
kumu Skultes zvejnieku koope-
ratīvs „Jūras zivs" ar valdes
sēdekli Skultē. 13504x

Nodaļas pārzma v. M. Bērziņš.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Rīgas pilsētas
Gogoļa ielas mājas JVe 19 iedzī-
votāju īrnieku b-ba", kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
5. aprīļa lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 19. februāra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1931. g. 22. augustā.
13505x L. JVs207/22

Nodaļas pārziņa v. M. Bērziņš.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
13. maijā mirušā Viļā Friča d.
Dorbes atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. augustā.
13682 L. JVs 1997/31. g.

-Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931. g. 5. februārī mirušā
Jura Jura d. Feldmaņa 1929. g.
13. martā notariālā kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktas tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. augustā.
13683 L. JVs 2138/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1929. g. 11. oktobrī mirušā
Kriša Mārtiņa d. Geidana 1929. g.
10. oktobrī * notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,VaId. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktas tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. augustā.
13684 L. JVs 688/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
25. jūnijā mirušās Embūtes
pagastā Bakuzes ,,Jaunzemjos"
mirušās Margrietas (Marijas)

Jāņa m. Čačis, dzim. Grenčis-
Grence, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1931. g. 21. augustā.
13686 L. JVe 1373/3!. g.

, Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 6. augusta
nolēmumu dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Fridrichs
Augusta d. Pokerus un Zuzana-
Oertrūde Heinricha m. Pokerns,
dzim. Gross pēc pirmā vīra Zai-
ceva, 1931. g. 3. jūlijā noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģistrētu
pie Ventspils notāra Suleka-Frei-
mana ar re6. JVs4455, ar kuru viņi
atceļ Civ. lik. 41.—66., 79. un
turpmākos p. p. aprādītās tie-
sības un to vietā ieved Civ. lik.
27. un 28. p.paredzētās atsevišķas
mantas tiesības, pēc kurām katram
tiesība savu atsevišķo mantu pa-
šam pārvaldīt un brīvi lietot,
kādēļ vīrs neatbild par sievas
parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 21. augustā.

I3689x L. JVe992 31
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 690 kr. rbļ.
liela obligācija, korrob. 1909. g.
17. decembrī ar JVe 1454 uz
Strazdes muižas Kamparu māju
zeme^ gabalu ,,Rinkas" ar zemes
grām. JVs 5035, atzīta par iz-
nīcinātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 21. augustā.
13696x L. JVs 14231

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
28. oktobri mir. Ignata Jāzepa d.
Šmauksteļa 1926. g. 27. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g.22. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aug.
13508x L. JVs 1747a 31

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. augusta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 562 kr.
rbl. liela obligācija, korrob.
1900. g. 7. novembri ar JVe 911,
uz Zaļās muižas ,,Žekmaņu"
mājām ar zemes grām. JVs 1700,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Līzetei Gods dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 21. augustā.
13694x L. JVe 659/31

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. augusta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 kr.
rbļ. liels parāds pēc obligācijas,
korrob. 1892. g. 11. novembrī
ar JVe 533 uz Mazsunakstes muižas
,,Karkle" mājām ar zemes grām.
JVe 600, atzīts par samaksātu un
lūdzējai Elzai Vītols dota tie-
sības prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 21. augustā.
13695x L. JVe612/31

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz Jelgavas
apgabaltiesas 1931. g. 13. aprīļa
tiesas sēdē par mirušu atzītā
Kārļa Zīriņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. augustā.
L.

~
JNē 2274/31. g. 13688

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai ka 1000 kr. rbļ.
liels parāds pēc obligācijas, korro-
borētas 1909. .g. 19. janvārī ar
JVe 124 uz Rundāles muižas
„Āže|u" mājām ar zemes grām.
JVe 28, atzīts par samaksātu un
lūdzējām Hildai Zālīts un Hildai
Skujenieks dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 21. augustā.
13693x L JVe660/31

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. (ik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
2. aprīlī mirušās Annettes
Jakobsons, dzim. Krisfalts, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

?Jelgavā, 1931. g. 21. augustā.
13585 L. Ne 2274/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
16. oktobrī mirušā Kārļa Gožas
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 21. augustā.
L. Ne 2092/31. g. 13687

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
29. oktobrī mir. Jēkaba Kazi-
mira d. Burlacana 1925. g.
28. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1929. g.
17. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. aug.
13564x L. Ns 627c 29

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretāra v. K. Ozoliņš.

• Liepājas 2. iec. miertiesnesis
uz Olgas Strauss un īdas Alroe
lūgumu un savu 1931. g. 22. aug.
lēmumu pamata uzaicina 1931. g.
21. jūn. Liepājā mir. Lūcijas,
Antona m., Grinbergs, dzim.Airoe
mantniekus, kreditorus, legātarus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz viņas
atstāto mantojumu, pieteikt tie-
sai savas tiesības un prasīoas
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 22. augustā.
Ns 1557/31. 13514b

Miertiesnesis T. Vegners.

Daugavpils 3. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar savu š. g.
22. augusta lēmumu un Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. !. d. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 31. jūlijā mirušā
Jāņa Staņislava d. Greizis ir
palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag.
Greizu sādžā, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas * tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".
Daugavpilī, 19.31. g. 22. augustā.

13517 Civ. lieta Ns 930.
Miertiesneša p. i. S. Novickis.

Latgales apgabalt. Ludzas 1. iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 21. augusta lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēi.
1239. p., uzaicina 1928. g. 11. jan-
vārī mir. Franča Viktora d.
Pavlovska mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis pēc ne-
laiķa Ludzas pilsētā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 13575x

Ludzā, 1931. g. 21. augustā.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabalt. Ludzas 1. iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 21. augusta lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1930. g. 27. de-
cembrī mir. Ābrama Gutmana
(Gutkas) d. Supera mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
pēc nelaiķa Ludzas pilsētā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma ieplēšanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 13576x

Ludzā, 1931. g. 21. augustā.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. n. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, uzaicina 1930. g. 31. ok-
tobrī mir. Oduma Bartuļa d.
Bernana mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr., Bērzgales pagastā. 13453x

1931. g. 21. augustā.
Miertiesn. p. i. R. Banders.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 140!. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pam., uzaicina 1929. g. 19. maijā
mir. Petrunelas Dzens mantniekus
pieteikt viņam triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz
minēto mantojumu atrodošos Rē-
zeknes apr., Ozolmuižas pagastā.

1931. g. 21. augustā.
Miertiesn. p. i. R. Banders.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1931. g. 22. aug. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1929. g. 23. jūnijā mir.
Ādama Jura d. Logina mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķī,
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Viļakā, 1931. g. 22. augustā.
Ne 26 31. apsi. 13572b

Miertiesnesis J. Gūt mans.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģimnastikas ielā Ns 20,
pārdos Heinricha Hichalovska
kustamo mantu, sastāvošu no
raspuskas, ragavām un zirga,
novērtētu par Ls 317,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
13992 Tiesu izp. 1. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. septembri, pulkst. 10.30 dienā.
Rīgā, Artilērijas ielā Ns 40,
pārdos Sendera Friedmaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
S. K. F. fabrikas akcijām, no-
vērtētu par Ls 10.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
14009 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L, Ķēniņa ielā Ns 21, nol.,
pārdos Morducha Minča kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu
kurpēm un galošām, novērtētu
par Ls 325,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. augustā.
14019 Tiesu izp.J.Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ķēniņu ielā Ns 21, nol.,
pārdos II izsolē Leiba Šneira

(Šneera) kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. augustā.
14020 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
7. septembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ne 2, veikalā, pārdos
Pētera Prikuļa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
94017 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. septembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 99, pārdos
Teodora Cera kustamo mantu,
sastāvošu no kantora un stiklu
fabrikas iekārtas, novērtētu par
Ls 3101,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
14018 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 22. aug. lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p., uzaicina 1916. g.
februāra mēnesī mirušā Antona
Geduša d. Sporana mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Stirnienes pag. Sporanu-
Jaungaiļu sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības * vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 22. aug.
Ns 827. 13577b

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. septembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ns 2, veikalā, pārdos
Pētera Prikuļa kuramo mantu,
sastāvošu no 2 skapjiem, novēr-
tētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. augustā.
14016 Tiesu izp.J. Kazubierns.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 21. augusta lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik-
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. n., uzaicina 1927. g.
3. februārī mir. Kirila Nikifora d.
Lepskis mantniekus, pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augšmi-
nētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Atašienes
pag. Kozuļevkas sādžā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 21. aug.
13461x Ns 825

Miertiesnesis Skromans.



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild. Rgā, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 7. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ķenge-
ragā, Ulmaņa mājās, Latviešu
akciju bankas u. c. pras. lietās
pārdos Jāņa Ulmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no elektromo-
tora, frēzmašīnaš, ēvelmašīnas,
rinka zāģiem u. c. un novērtētu
par ' Ls 1720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931*g. 29. augustā.
14010 Tiesu izp. V. Strauss.

"€Mm iestāšu
siudimajumt.

. i ,„.,.., ?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
7. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne !09,
veik., pārdos vairāksolīšanā Frid-
rieha Vīlola kustamo mantu,
novērtētu par Ls 220,—, un
sastāvošu no kontrolkases un vei-
kala iekārtas, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 29. augustā.
13981b Piedzin. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 8. septembrī, plkšt. 12.30
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā Ne 76,
fabr., pārdos vairāksolīšanā Rīgas
tūku fabrikas a s. kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 5000,— un
sastāvošu no aužamām stellēm,
viņa dažādu nodokļa parādu
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 28. augustā.
14015 PiedzinējsA.Lavrovskis.

Rīgas pret. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1931. g. 9. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Krāmu
ielā Ne 2, pārdos trikot. rūpniec.
,,E!ira" īpašn. S. Levita kustamo
mantu, sastāvošu no 2 rakstām-
galdiem, 1 rakstāmmašīnas gal-
diņa, 1 kantora skapja, 1 eta-
žeras un 1 košetes, un novērtētu
par Ls 650,55. Ats. tirdzn. un
rūpn. uzņ. darbinieku slimo kases
piedzīšanas lietā. 13985b

Rīgas prēf. I. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 9. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ne 16, pārdos Rīgas koku
zāģētavas akc. sab. bij. Broitmans
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas, kā vairākām
rakstāmmašīnām, rakstāmgald.,
krēsliem, naudas skapja,elektrisk.
lampām u. t. t, un novērtētu
par Ls 2305,— Vispārējās ap-
drošināšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos prasības piedzīšanas
lietā. 13986b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 9. septembrī,
pulk 'sten 10 dienā, Rīga, Vaļņu
ielā Ne 4/6, dz. 8, pārdos otr-
reizējā ūtrupē Apsargāšanas sa-
biedrības ,,Sargs" kustamo grantu,
sastāvošu no 1 rakstāmmašīnas,
6 rakstāmgaldiem un 1 magonija
koka grāmatu skapja, un novērt,
par Ls 1520,— Vispār, apdroš.
s-ba nelaimes gadījumos un Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
prasību piedzīšanas lietā. 13987b

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina attiec, zinā-
šanai, ka 11. septembri, pulksten
11 dienā Bauskā, Pils ielā
Ne 52, pie apriņķa polic. pārvaldes
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Andrejam liepām aprakstītu lie-
totu velosipēdu., Brennabor"firm.
dēļ 1927. g. procentuālā peļņas
nodokļa soda niedzīšanas. 14001b

Dzelzceļu polic. Rīgas iec.
priekšnieks izsludina zināšanai,
ka š. g. 19". augustā viņam pie-
teikti par pazaudētiem 3 Pētera
Pētera d. Leilo vekseļi: viens
par Ls 1000,— un divi blanko
un divas ģenerālpilnvaras, izd.
Jānim Lello no Pētera Lello
un Jāņa Bisenieka. No vekseļu
pretimņemšanas un izlietošanas
tiek stingri brīdināts. 13978b

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g,
11. septembrī, pihksten 12 dienā,
Ozolnieku pag. Jejas-Bēnužu mā-
jās, I Jelgavas slimo kases
prasībās apmierināšanai, atklātā
vairāksolīšanā pret tūlītēju sa-
maksu pārdos P'S. Zemgales
Māls pieder. 45,000 I labuma
ķieģeļus, novērt, par Ls 637,51.

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā un vietā.

Latvijas universitātes medicīnas
fakultātes 1929. g. 17. decembrī
Marijai Dzelzitis izsniegtā pa-
gaidu apliecība ar Ne 399 no-
zaudēta un ar šo tiek izsludināta
kā nederīgs dokuments. 13990b

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 12316, ar Leona Itrova
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 13996b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 36843,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 4. martā ar Teodora
Nikolaja d. Novikovs, dzim.
1895. c, vārdu.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu, ka pie-
teiktu par nozaudētu, šofera
apliecību Ns 8056, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 10. jūlijā Kārlim
Buide. 13984b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību Ns 8413,
izd. no Kurzemes artilērijas pulka
kom-ra 1930. g. Mktobra mēnesi
ar Alfrēda -Vntonoviča vārdu,
dzim. 1908. t'. 25. aprīli, dzīv.
Klīveru ielā Ne I. dz. 51. 13988b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
7. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā,Lāčplēša ielā Ns52/54,dz. 15,
pārdos vairāksolīšanā Nosona-
Ezrieļa Meieroviča kustamo man-
tu, novērtētu par Ls- 4000,— un

.sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļa parādu
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 31. augustā.
14014 PiedzinējsA.Lavrovskis.

Nodokļu departamenta nodokļi;
piedzinējs paziņo, ka 1931. g,
8. septembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 3,
pārdos vairāksolīšanā Jāna

. Graumana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 268,— un sa-
stāvošu no ģēpeļu transmisijas.
piena separatoriem un dzirnavu
akmeņiem, viņa 1929. un 1930. g.

rit. peļņis nodokļa parādu
Sanai. 14012

"Rīgā. 1931. g. 29. augustā.
Piedzinējs E. Dērings.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
8. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 7,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Oskara Valdrnana kust. mantu,
novērtētu par Ls 2355,50 un
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
un fliģela, viņa 1925. un 1927. g.
ienākuma uti 1928. un 1929. g.
nekustama īpašuma nodokļa
parāda segšanai. 14011

Rīgā, 1931. g. 29. augustā.
Piedzinējs E. Dērings.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
7. septembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 107,
pārdos vairāksolīšanā Movša
Šapiro kustamo mantu, novērt.
par Ls 270,—, un sastāvošu no
friziera spoguļiem un krēsliem,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 13982b

Rīgā, 1931. g. 29. augustā.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Nodokļu departaments nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
7. septembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ne 1, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Joseļa
Soloveičika kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 320,—, un sa-
stāvošu no 40 pāpem dāmu kur-
pēm, viņa 1930. g. ienākuma no-
dokļa parāda segšanai. 13983b

Rīgā, 1931. g. 29. augustā.
Piedzinējs A. Lavrovskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņatiesu izpildītājs (kanceleja RīgāMerkeļa ielā Ns 7, dz. 8) pazinoika 1931. g. 7. septembrī , pīkst. 'lOdiena Rīgā Valdemāra ielā
m: 3\ 2> Pārdos JozefaMichelsona kustamo mantu, sa-stāvošu no pianīno , mēbelēm

uTsoV*—Un novērtētu par
Izzināt sarakstu , novērtējumuun _apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas

L. Ns 2534. 13994Tiesu izpildītājs V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo,ka 1931. g. 11. septembrī,pīkst.'dienā , Rīgā, I. Kalēju ielā Ne9/11,
„Ekspress" noliktavā, pārdos
pirm- un otrreizējā izsolē Zaras
Markuzes kustamo mantu, sa-
stāvošu no turku dīvāna skapja,
krēsliem , trauku skapja, tējas
galdiņa un galdiem un novēr-
tētu par Ls 400,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.' g. 28. augustā.
L. Ne 165. 13993
Tiesu izpildītais V. Požariskis.

Valmieras biedrības
krāj-aizdevu sabiedrība

paziņo, ka otrdien, š. g. 15. sept.,
pulksten 13, sabiedrības telpās,
Valmierā, Pēterpils ielā Ns 1,
atklātā vairāksolīšanā pārdos šīs
sabiedrības prasību segšanai —
kā rokas ķīlas ieķīlātas šādas
obligācijas: 1) Eižena Lāča no-
dotas divas obligācijas apstiprin.
uz ideālo pusi no nekustama
īpašuma atrodošos Rīgas apr.,
Vidrižu pag. ,,Rezas" māju, zemes
grām. reģ. Ns 2818:a) no 1925. g.
5. augusta Ne 1057 par Ls 3000,—,
b) no 1925. g. 5. augusta Ne 1057
Ls 3000,— ; 2) Alberta Bebra
nodoto vienu obligāciju apstipr.
uz Rencēnu pag., Valmieras apr.,
,,Vec-Kārēnu" māju. zemes grām.
reģ. Ne 1653, no 1930. g. II. jūl.
Ne 1026 par Ls 6000,. Valde

Latvijas Sarkanā Krusta žēl-
sirdīgo māsu savienība izsludina
par pazaudētu un nederīgu La-
tvijas Sarkanā Krusta rezerves
māsas apliecību Ns 49, izdotu
1921. g. ar Elizabetes Hagens v.

Akciju sabiedrības

,.Brāļi Dakobson"
valde paziņo, ka saskaņa ar f inanču
ministra k-ga ziņojumu no 1931.g.
27. augusta ar JVe T. 523, viņš
apstiprinājis min. sabiedrības lik-
vidācijas kommisijas atrašanās
vietu Rīgā, Monētu ielā Ns 8,
dz. 4, kur visiem kreditoriem
jāpieteic savas prasības pret
minēto sabiedrību.
12991b Likvidācijas kommisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
,,Kooperatīva pie Valmieras nam-
saimnieku biedrības" konkursa
valde uzaicina minētā koopera-
tīva kreditorus ierasties

kreditoru sapulcē,
kas notiks 1931. g. 24. septembrī,
pulksten 4 pēc pusd., Valmierā,
Rīgas ielā Ne 5", ar šādu

dienas kārtību :
1) konkursa valdes ziņojums;
2) jauna kuratora vēlēšanas mir.

kuratora Miķeļa Briča vietā;
3) dažādi jautājumi.

Valmierā, 1931. g. 27. augustā..
Konkursa valdes priekšsēdētājs
14000b J. Tatārs.

I Jelgavas apr. polic. !. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) kara kļaus, apliecību
Ne 8520, izd. no 1. Liepājas
kājn. pulka kom-ra ar Jāzepa
Ravdiva vārdu; 2) apliecību,
izd. no Dobeles-Bauskas apr.
apsardzības pr-ka 1919. g. dec.
(diena un numurs nav zināmi)
ar Teodora Kristapa ri. Grīn-
berga vārdu, par to, ka viņš
nederīgs kara dienestam; 3) kara
klaus. apliec. Ne 6610, izd. no
Smagās art. pulka kom-ra ar
Žaņa-Alberta-Aleksandra Paulo-
viča vārdu; 4) aizsarga apliecību
Ne 0477, izd. no 16. Jelgavas
aizsargu pulka kom-ra 1931. g.
18. maijā ar Ādolfa-Romana
Čaiba vārdu; 5) ieroču atļauju
Ne 419, izd. no Jelgavas apr.
polic. 1. iec. pr-ka 1930. g. 16. jūl.
ar Edgara Ziediņa vārdu; 6) Jel-
gavas īres valdes izpildu rakstu
Ns 359 izd. 1931. g. Bertai
Zoldners un Albertam Kīnam.

Daugavpils muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar Muit. lik. §§ 494., 496., 633. piez. 561. un 582. p. Daugavpilī, Muitas ielā Ne 3, šīs muitnīcas noliktavās, 1931. g
22. septembrī, pīkst. 10, tiks pārdotas atklātā izsolē no īpašniekiem neizpirktas preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.

Nodokļu1 kop-
NsNs Preču pārbaudīšanas dokumentu , Vietu Svars summa „.
nēc Precu nosaukums , ., ,,,: Piezīmes

kārtas J*^ »" P?ču īpašnieks skaitskg

^^
1. Izraksts Ne722, E. DveiraGurvičs Vara izstrādājumi 1 vieta 7,5 8,— Nol.gr. Ne 401
2. Izraksts Ne 382, N. Normans . . Odekolons 1 pud. 1,43 1,— ,, ,, Ne 62
3. Kv. ser. E. N. 60225, J. Edelštein . Fuzeleļļa 1 kaste 1,94 —,50 ,, ,, Ne 4070
4. Raports Ne 30, Nad'el Ziepes, cukurs, rīsi, kakao .... 1 paka 4,55 1,— ,, „ Ns 123
5. ,, Ns 31, F. Gelerman . . Pupas, zirni 1 „ 4,63 —,50 ,, „ Ne 122
6. ,, Ne 43, A. Ovčinska . . Milti, rīsi I ,, 10,— !,— ,, ,, Ne 149
7 ,, No 1111, G. Rasins . . Cukurs, putraimi, zeķes 1 „ 3,6 1,— ,, ? ,, Ns 3335
8. „ Ne 1112, V. Gamze . . Cukurs ' 1 „ 4,8 1,— „ „ Ne 3336
9. ,, Ne 1117, V. Fradkins . Rīsi, zirni 1 . „ 4,7 —,50 ,, ,, Ns 3341

10. ,, Ne 1118, J. Šlosbergs . Milti/rīsi 1 ,, 4,9 —,50 „ „ Ns 3342
11. ,, Ns 1161, L. Bravo . . Grūbas, tēja, kokvilnas cimdi un dakts,

gumijas lente, milti 1 „ 4,84 1,— ,, ,, Ns 4038
12. Pieteik. Ns750, M. Gringauzs. . . Bārkstu preces no mākslīga zīda . 1 „ 1,4 57,84 ,, ,, Ns 1498
13. Kv. ser. E. Ne 60279, F.Rivkins. . Gramafona plates bojātas 1 '„ 1,82 15,54 ,,• ,, Ne 2756
14. Kv. ser. E. Ne 60368/61001 . . 1)' siev. mētelis, vilnas ?> 2,8 i

R. Fridland c/o Berkovitc ... 2) siev. apavi no ādām 1,5
3) siev. apģērbi, zīda VI „ 2,5 1073,95 „ „ Ne 328
4) vīriešu apģērbi vilnas I 1,5
5) vīriešu veļa kokv J 0,85 '

15. Raports Ne 170, H. Ķvins . . . Kviešu milti, cukurs 1 „ 4,87 9,29 „ ., Ne 509
16. „ Ne 75, Š. Ringo .... Tūbas 1 „ 1,8 9,41 „ „ Ne 271/3
17. „ Ns 77, J. Taksijak . . Fotogrāfija -1 „ 1,57 14,01 „ „ Ns 271/3
18 „ Ns 120, S. Averbuch . Medikamenti 1 ,, 0,12 14,42 ,, ,, Ne 393
19. „ Ns 123, M. Muravins . Milti, rīsi ' . 1 „ 9,62 12,86 . ,, „ Ne 395
20. „ Ne 165, Maljacki. . . . Bīdelēti kviešu milti 1 4,8 3,99 : ,, ,, Ne 51-5
21. „ Ns 245, T. Laznik . . . Cukurs, ziepes 1 „ 3,4 9,85 | ,, ,, Ne 671

Daugavpilī, 1931. g. 28. augustā. Ns T. 4.
Muitnīcas priekšnieka v. E. Bīmanis.

13980r Darbyedis Nikitins.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Īslīces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 6245, izd.
no 3. Jelgavas kājn. pulka kom-ra
1928. g. 6. sept. ar Voldemāra
Mārtinkrišs vārdu. 12782b

Jēkabpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto iekšz. pasi
Ne 4332, ser. LA Ne 002566,
izd. 1928. g. 16. jūn. no Jēkabpils
apr. pr-ka 2. iec. pai. Albertam
Valantam. 12776b

Kauguni pag. valde izsludina
par zudušiem un tamdēļ nederī-
giem šādus dokumentus: I) Lat-
vijas iekšz. pasi ZK Ne 004653,
izd. no Kauguru pag. valdes
1927. g. 5. dec ar Marijas Sīraps,
dzim. Jankavs vārdu; 2) Latvijas
iekšz. pasi ZL Ne 005222, izd.
no Valmieras apr. pr-ka 1. iec
pal. 1928. g, 25. maijā ar Rūdolfa
Kaņepe vārdu. 12781b

Šķibes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto vecā par.
Latv. iekšz. pasi Ns 816,
izd. no šīs pag. valdes 1924. g.
4. jūn. ar Jāņa Andreja d.
Gedrovica vārdu. 12635o

Šķibes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klaus
apliecību Ne 6949/a, izd 1927. g.
16. jūl. no Kurzemes artil. pulka
koni. ar Jāņa Andreja d. Gedro-
vica vārdu. 12636o

Kooperatīva „Vientba" valde,
Liepājā,

paziņo, ka kooperatīvs tiek lik-
vidēts un ka ieinteresētām per-
sonām Jānokārto savas lietas
līdz š.g. 10. septembrim, Liepājā,
J. Jūrmalas ielā Ns 12.

Liepājā, 1931. g. 27. augustā.
Koop.,,Vienība" priekšsēdētājs
13999 J. Simonov 'ičs.

Palsmanes,
Rempu pamatskolai,

Valkas apriņķī, vajadzīga

otrā skolotāja.
Ievēlēšana notiks Palsmane?

pagasta namā š. g. 11. septembrī,
pulksten 10 no rīta.

Attiecīgas kandidātes, kas vēlē-
tos šo vietu ieņemt, tiek uz-
aicinātas, iesūtīt pieteikumus
Palsmanes pag. valdei (c. Pals-
mani), klātpievienojot vajadzīgos
dokumentus.

14002b Pagasta valde.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 7. septembrī, pīkst. 12, Rīgā, Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ne6,

sekvestrētus mafteriāEus:
Talsu virsmežniecībā: - Vērt. Ls

Vien. 2 uz Talsu v-bas nomātiem
Dzelzceļu virsvaldes
lauk. NeNs 7, 8 apm. 5724 gab. priežu un egļu planku ) 459r,
un 9 pie Talsu stac. ,, 20851 ,, egļu dēļu un latu ;/

Vien. 3 uz Taisu v-bas nomātiem
'aukumiem pie Lapševs-
ka koku zāģētavasTalsos ,, 2272 ,, skuju un lapu koku baļķu un kluču , .i

Ceļa malā no valsts meža { g^O'Jlīdz Lapševska zāģēta-
vai Talsos ,, 26 ,, egļu baļķu un kluču , . .)

Vien. 5 IV iec. mežn., Talsu nov.,
apg. Ne 25 un 26 J. Lie-
bertalam pārdotās cir-
smā pēc līguma Ne 9 ,, 684 ,, skuju un lapu koku baļķu un kluču

(no tiem 606 gab. egļu baļķu mizotu) 400
Vien. 7 turpat ,, 262 steri mizotas egles stutmaīkas 780

Meža materiālus pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Sagatavotie — sekvestrētie materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas,
bez pārskaitīšanas, pārmērīšanas un šķirošanas.

Tuvākās ziņas un noteikumi Mežu departamentā un pie Talsu virsmežziņa. 14021

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina 8. septembrī, pulksten 11

rakstveida izsoli uz

1200 ton. opk.rine.ongs koksu.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas saimniecības dala. ist. Ns3. 2* L 2663

Latvijas universitātes mācības un izmēģinājumu
mežniecība

izsludina 1931. g. 8. septembrī, pulksten 12 dienā, Aucē, mežniecības
mežziņa kancelejā,
jauktu sacensību grāvju rakšanas un drenāžu

ielikšanas darbiem
Jelgavas apr., minētā mežniecībā, darba vieta pie Pilupu un

mežziņa mājām, apm. 3 km no Auces pilsētas.
Vien. Ns 1 — kvart. Ns 10, piket. no Ne 53—80, grāvju garums

1045 m ar 899 mno Ls 497,—. Drošības nauda —
Ls 25,—.

Vien. Ns 2 — pie mežziņa mājām, piket. no Ns 00—19, grāvju
garums 176 m ar 187 mun drenāžas darbi 248 m
no Ls 150,—. Drošības nauda — Ls 10,—.

Drošības naudas vietā tiks pieņemtas arī lauku kredītiestāžu
un citas garantijas.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas iesniedzamas sacen-
sības kommisijai pirms sākuma.

Darbu apraksti, grāvju plāni, kā arī tuvākas ziņas mežziņa
kancelejā, Aucē, tālrunis JVs 22. 13976b Mežniec. vadītājs.

t4wnmwma* **' g" 8" sePtemb"> pulksten ' 23 dienā, pārdos
mB.BLM.eMĶļf£. Rīgas pilsētas diskontbankas telpās. Rātuža
laukumā, tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina
atklātā vairāksolīšanā:

1 obligāciju par Latv. rbļ. 200.009— = Ls 4.000,—,
5 obligācijas, katru par Ls 10.000,— =: „ 50.000,—,
1 obligāciju par „ 8.000,—,

Ls 62.000,—.
ingros. uz nekust. īpašumu, Rīgā, I hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. 864, gr. 3, Ns 68. Tuvāki augšminētā bankā.

14006 Zvēr. Rīfras hir7a<; mātlprc T <5nmmn.-o

"ļģģ-mmmTHf» ^* g" 9" sePtembr> . pulksten ' 23 diena, pārdos
9M.m.m.mMļPm^, Rīgas pilsētas diskontbankas telpās, Rātuža
laukumā, tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina
atklātā vairāksolīšanā:
2 *»f>»*j*ocija«. ftatrupar jCsUft.OOO—, kopsummā
Ls 80.000,— nom., ingros. uz nekust. īpašumu Rīgā, I hip. iec ar
zemes grāmatu reģ. 692, gr. 5, Ns 78. Tuvāki augšminētā bankā.

14005 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

'MšŠWWMm£> ^''" sePtembr'> pulksten ] 23 dienā naidos
M.KI. VgjrC Rīgas pilsētas diskontbankas telpās, Rātuža
laukumā, tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina
atklātā vairāksolīšanā:

6 obligācijas, katru par Ls 20.000,—, 1 obligāciju par Ls 80.00"» —
kopsummā Ls 200.000,—, ingros. uz nekust. īpašumu Rīeā I hip '
iec, ar zemes grāmatu 1052, gr. 5, Ns 23, un

3 obligācijas, katru par Ls 20.000,—, kopsummā L? 60 ominīgros, uz nekust. īpašumu Rīgā, 2 hip. iec, ar -etnes grāmatureģ. 672. gr. 19, Ne :-'5.
Tuvāki augšminētā bankā.

14007 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Dažādi
siudinajtttmi.

L , ___
Pirmās Latvijas apdrošinā-

šanas un transporta a/s
Rīgā, Šķūņu ielā Ns 15, 1931. g.
30. septembrī, pulksten 2 dienā

ārkārtējā vispārējā sapulce.
Dienas kārtība:

!) vispārējās sapulces darbinieku
vēlēšana, un

2) sabiedrības pamata kapitāla
papildināšana.

13995b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 193 31.08.1931��$桭瑸쎘㥏��㘰
	Article
	Article
	Section
	Latvijas Republikas Saeimas 1931. gada vēlēšanu kandidātu saraksti.�⻈̵�⠒ᐆꌎ⧈̵ჹ��
	Article
	Article
	Rīgas pilsētas baltkrievu papildu skolas stundu plāns 1931. 32. mac. gadā�'輛最Ѐ∀ଆ뀄䔇鈛Ѐ���㈲㐴g�ऀ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Iekšlietu ministrijas pašvaldības departaments�輛最Ѐ∀ଆ뀄䔇鈛Ѐ���㈲㐴g�ऀ

	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Pārgrozījumi instrukcijā pie likuma par ārzemju pasēm.�쁋⁌⡢긛긛䁩긛恬긛ꢿ１ࣀ１检１急ꐎ낎䄜ꀧꐎ怨ꐎ胱죱贎瀭혎ВꃆВ
	Article
	r—~z ~ ( siešu sludinājumi.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


